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1. YLEISPERUSTELUT 2021 

 

1.1. KIRKKOHERRAN KATSAUS 
Vuoden 2021 aikana valtakunnallinen koronapandemia on vaikuttanut hyvin voimakkaasti kaikkeen seurakun-

nan toiminnan suunnitteluun. Seurakuntamme strategiatyötä on jouduttu lykkäämään, koska olemme voineet 

mielestämme turvallisella tavalla kokoontua yhteisiin strategiailtoihin vasta loka-marraskuussa. Edellinen strate-

giakausi päättyi periaatteessa jo vuoteen 2020, mutta edelleen vuoden 2022 suunnitelmat on jouduttu tekemään 

osittain aiempien pitkän aikavälin tavoitteiden mukaisesti. Kyseiset tavoitteet ovat kuitenkin sellaisia, jotka ovat 

mitä todennäköisimmin myös uuden strategian missio-osuuden lähtökohtina.  

 

Suomen evankelis-luterilainen kirkko julkisti oman strategiansa, Ovet auki, joka on voimassa vuoteen 2026 

saakka ja Oulun hiippakunnan strategia samalle aikajaksolle julkistettiin keväällä 2021. Näiden strategioitten 

pohjalta työmuotoja ohjeistettiin laatimaan omat toimintasuunnitelmansa. Toimintasuunnitelmaan sisältyy edel-

leen varsin suuri epävarmuus, koska koronapandemia on syksyn 2021 aikana uudelleen voimistunut ja mm. tilai-

suuksien järjestämiseen liittyy edelleen hyvin paljon uhkakuvia ja epävarmuutta.  

 

Toimintasuunnitelmassa korostuu selkeästi kolme uutta painopistettä. Nämä painopisteet on johdettu edellä 

mainituista strategioista ja oman seurakuntamme tulevaisuuskuvan arvioinnin pohjalta. Nämä painopisteet on 

nyt suunnattu selkeämmin ns. toiminnalliselle puolelle. Hallinnon, kiinteistöjen ja taloushallinnon osalta näitä 

painopisteitä on käytetty rajallisemmin ja toimintasuunnitelmassa on käytetty myös niihin kokonaisuuksiin pa-

remmin soveltuvia painopisteitä, jotka ovat samankaltaisella ajattelutavalla johdettu mm. tulevaisuuskuvan arvi-

oinnin pohjalta.  

 

Ensimmäinen painopiste on varsin perinteisen tuntoinen seurakuntien painopiste: Olemme kaikille lähimmäi-

siä ja matkakumppaneita. Lähimäisyys ja lähimmäisrakkaus on kristillisen uskomme ytimeen sisältyvä asia, 

jota ei voi unohtaa missään suunnitelmissa. Sana, kaikille, on ehkä tässä hyvinkin oleellinen asia. Varsinkin hiip-

pakunnan strategia painottaa voimakkaasti vastuutamme kaikkein heikommassa asemassa olevista lähimmäisis-

tämme. Samoin kokonaiskirkkomme strategian yksi keskeisistä teemoista on ovet auki kaikille. Ovia tulisi avata 

myös ulospäin ja kumppanuuksille. Myös matkakumppanuus on varsin perinteinen lähimmäisyyteen liittyvä il-

maus. Matkanteon yhtenä toteutusmallina voisi olla vaikkapa ajatuksissamme oleva pyhiinvaellusajatus, johon 

liittyy vanha kirkkomme sekä myös muistomerkkien suunnittelu ja mahdollinen toteutus vanhimpien kirkko-

jemme paikoille Valmarinniemeen. Tämän painopisteen keskeinen ajatus on myös se, että me järjestämme osal-

listumismahdollisuuksia ja tuemme ihmisten elämää kaikissa elämänvaiheissa, vauvasta vaariin. 

 

Toinen painopiste on: Luonto voimavarana ja lahjana. Viime aikojen voimakkaat keskustelut ilmastonmuutok-

sista, ilmastonsuojelusta, vesien suojelusta, tuulivoimaloiden rakentamisesta ja niiden rakentamisen vastustami-

sesta ja mm. kaivostoiminnan vastustamisesta ovat pakottaneet seurakunnatkin ottamaan nämä asiat esille. Seu-

rakunnan tehtävä ei ole ottaa kiistakysymyksiin kantaa kovin voimakkaasti, jos ollenkaan, koska nämä kiistat 

ovat kovin monipolvisia ja vaikeita. Meidän tehtävämme on lähestyä luontoon liittyviä asioita positiivisesta näkö-

kulmasta ja kertoa seurakuntalaisillemme Luojan luoman luonnon mahdollisuuksista ja vaikkapa sen virkistä-

västä ja hoitavasta vaikuttavuudesta. Eikä pelkästään kertoa, vaan myös toimia luonnossa, järjestää tilaisuuksia 

luontoon ja opastaa hivenen jo kaupungistuneita seurakuntalaisia toimimaan luonnossa ja luonnon parhaaksi. 

Seurakunnalla on merkittävä metsäominaisuus ja sen hoidossa pitää huomioida paitsi niiden taloudellinen mer-

kittävyys ja hyöty, mutta myös metsien edut vaikkapa hiilinieluina tai monimuotoisen ja rikkaan metsäluonnon 

virkistyskäytöllisinä arvoina.  
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Kolmas painopiste on: Teemme yhdessä. Varsinkin hiippakunnan strategiassa korostui voimakkaasti tarve kai-

kenlaiseen yhdessä tekemiseen. Yhdessä tekeminen tarkoittaa sekä yhteistyötä alueemme kaikenlaisten erilais-

ten toimijoiden kanssa että työalojen välistä yhteistyötä. Pyrimme sellaiseen ajattelumallin muutokseen, että 

työntekijät tekevät entistä suunnitelmallisempaa yhteistyötä sekä tekevät myös sellaisia työtehtäviä, jotka eivät 

tiukan työalan mallin mukaisesti kuuluisikaan välttämättä heidän työkuvaansa. Tämä voi olla tulevaisuudessa 

taloudellisten syiden vuoksi aivan välttämätöntäkin, kun työntekijöiden määrää voidaan joutua supistamaan lä-

hivuosien aikana. Toisaalta tämä voi tuoda rikkaampia toteutustapoja ja uusia mahdollisuuksia kohdata seura-

kuntalaisia. Tähän painopisteeseen liittyy myös ns. vapaaehtoistoiminnan organisointi ja yhdessä tekeminen ak-

tiivien seurakuntalaisten kanssa sekä myös heidän vastuuttaminen itsenäiseen toimintaan seurakunnassa. Sa-

moin luottamushenkilöiden valintaprosessi sisältyy tähän painopisteeseen, koska marraskuussa 2022 toimite-

taan seurakuntavaalit. 

 

Edellä mainitut vuoden 2022 painopisteet ovat tukemassa seurakunnan perustehtävää, joka tulee pitää kirk-

kaana näkyvillä kaikessa suunnittelussa. Kirkko on ennen kaikkea kristillisen sanoman, evankeliumin esillä pi-

täjä, sitä julistava ja sitä lähimmäisen rakkaudessa todeksi elävä yhteisö, jonne kenen tahansa alueellamme asu-

van on helppo tulla ja jossa hänet hyväksytään omana itsenään. 

 

Kaikki toimintamme ja toimintamme suunnittelu perustuu siihen, että me pyydämme Jumalan siunausta kaikille 

meidän toimillemme. Me olemme hänen palveluksessaan ja haluamme kertoa hänen armostaan ja rakkaudestaan 

kaikille lähimmäisillemme.  

 

Sinun puoleesi, Herra, minä käännyn. 

Jumalani, sinun apuusi minä luotan. 

Herra, osoita minulle tiesi, 

opeta minua kulkemaan polkujasi. 

Ohjaa minut totuuteesi ja opeta minua, 

sinä Jumalani, auttajani! 

Sinuun minä luotan aina.  (Ps. 25) 

 

Keminmaalla 15.11.2021 

Ari Rautakoski, kirkkoherra 
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1.2. TALOUDEN YLEISKATSAUS 
 

1.2.1. VALTAKUNNALLISIA ENNUSTEITA 2022 

Vuoden 2022 talousarviota on laadittu edelleenkin epävarmassa tilanteessa. Kansantalouden tilanne on vaihdellut 

voimakkaasti sen jälkeen , kun yhteiskunnan toiminta alkuvuonna 2020 häiriintyi koronapandemian ja sen aiheut-

tamien rajoitusten vuoksi. Talous oli vuoden 2020 kolmannella neljänneksellä toipumassa pandemian väliaikaisesti 

helpottaessa. Tilanne kuitenkin paheni nopeasti ja koronarajoitukset otettiin käyttöön taas syksyllä. Koko loppu-

vuoden 2020 rajoitukset vaikeuttivat yhteiskunnan elämään.  

 

Vuoden 2020 kokonaistuotanto lasku oli  2,9 %. Kansantalouden tuotanto lähti kuitenkin kasvuun jo alkuvuodesta 

2021 siitäkin huolimatta, että pandemiarajoitukset vaikeuttivat toimintaa monilla toimialoilla. Talouden toipumi-

nen oli selvästi ennakoitua nopeampaa. Kansantalouden tuotto saavutti jo kesäkuussa 2021 koronaepidemiaa edel-

täneen tason. Talouden toipuminen oli selvästi ennakoitua nopeampaa. Koronarjoitusten aikana oli syntynyt sääs-

töjä ja patoutuneita tarpeita. Kuluttajat luottavat taas omaan ja Suomen talouteen, mikä on lisännyt yksityistä ku-

lutusta. Positiivisen talouskehityksen ennustetaan jatkuvan, mikä on nostanut bruttokansantuotteen kasvuarviota. 

Arviot kuluvan vuoden talouskasvusta ovat keskimäärin n. 3,5%. Suomen talous on toipumassa pandemian aiheut-

tamasta kriisistä tavanomaista taantumaa nopeammin.  

 

Inflaation odotetaan olevan vuonna 2021 noin 1,2–2,0 prosenttia. Vuonna 2022 kuluttajahinnat nousisivat suurin 

piirtein saman verran eli 1,2–1,7 prosenttia. Ansioihin odotetaan noin 2,5 prosentin kasvua. Työllisyys on kuluneen 

vuoden aikana parantunut ja työttömyys on vähentynyt selvästi. Työllisyysaste oli 2021 elokuussa 73,4 prosenttia 

(70,1%, 2020). Ennusteen mukaan hallituksen asettama 75 prosentin työllisyystavoite saavutetaan vuonna 2023. 

 

1.2.2. SEURAKUNTIEN TALOUDEN NYKYTILA 

Seurakuntien taloudellinen liikkumavara on kaventunut huomattavasti viimeisen reilun 10 vuoden aikana. Tuona 

aikana jäsenmäärä on vähentynyt yli 500000 (−13 %) ja kirkollisverotulon tuotto lähes 100 miljoonaa euroa (−10 

%). Molempien määrien väheneminen on ollut jatkuvaa ja jäsenistön osalta kiihtyvää. Viimeistään tässä vaiheessa 

seurakuntien strategiana pitää olla toiminta niukkenevien resurssien varassa. Se tarkoittaa toiminnan keskittä-

mistä ja joistakin työmuodoista luopumista. Suurella osalla seurakuntia on kuitenkin rahavarojen määrä vielä hy-

vällä tasolla, eikä äkkinäisiin ratkaisuihin ole tarvetta. Strategian huolelliseen valmisteluun on hyvät mahdollisuu-

det. Seurakuntien taloudessa tapahtuu selkeä käänne huonompaan mahdollisesti jo vuonna 2025 (kirkkohallituk-

sen entisen taloussuunnittelija Pasi Peranderin plogi). Seurakunnissa eletään siten sopeutumisen aikaa. 

 

Kirkollisverotilitykset Keminmaassaa olivat 2021 elokuussa 2,4 % suuremmat kuin vastaavana aikana vuonna 

2020. Verotulokertymä koko kirkossa on elokuussa jopa 4,7% suurempin kuin edellisenä vuonna samaan aikaan. 

Kirkollisveron jako-osuuden pienenee -0,06 € lokakuussa, mikä vaikuttaa lopulliseen verotulokertymään 2021. 

Uutta jako-osuutta sovelletaan lokakuusta 2021 lähtien ja aiemmin verovuodelta tilitetyt verot oikaistaan vastaa-

maan uutta jako-osuutta.  

 

Kirkollisverotilityksiä on pitänyt tilanteeseen nähden hyvällä tasolla palkankorotusten seurauksena tapahtunut 

ansiotason nousu, eläkkeiden nousu sekä valtion koronan vuoksi tekemät tukitoimet. Vaikuttaisi myös siltä, ettei-

vät koronan negatiiviset  talousvaikutukset ole kohdistuneet niihin ikäryhmiin, joiden kirkkoon kuuluuvuus on 

tyypillisesti korkeinta.  

 

Seurakuntien talouden kannalta on oleellista, kuinka työllisyystilanne kehittyy ja miten koronavirus pysyy hallin-

nassa. Lähivuosien verotuloennusteisiin tuo epävarmuutta myös vuonna 2023 voimaantuleva soteuudistus ja sen 

myötä muuttuvat verotulojen jakoperusteet sekä mahdolliset kiinteistöverotukseen tehtävät muutokset. 
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2. SUUNNITTELUPERUSTEET 

 

2.1. KIRKKOVALTUUSTON HYVÄKSYMÄT PITKÄN AIKAVÄLIN TAVOITTEET 
Seurakuntamme tavoittelee seuraavia asioita: 

 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

Raamattu on keskeisellä sijalla kaikessa toiminnassa. 

Seurakunnassa on rikas jumalanpalveluselämä ja kirkossa on ruuhkaa. Seurakunta kokeilee ennakkoluulotto-

masti erilaisia käytännön ratkaisuja (alkamisajat jne.) 

Musiikin avulla vahvistetaan kokemusperäistä suhdetta hengellisyyteen. 

Pidämme kiinni Jumalan sanasta, noudatamme sitä ja toimimme sen mukaisesti. 

Seurakunnan raamattupiiri ja muu pienryhmätoiminta ovat vilkasta. 

 

Seurakunta kantaa vastuunsa lähimmäisistä lähellä ja kaukana sekä toimii syrjäytymisen estämiseksi 

Seurakunta toimii siten, että ihminen kokee tulleensa kohdatuksi yksilönä. 

Seurakunnan työntekijät ja muut vastuunkantajat toimivat keskellä ihmisten arkea. Seurakunta näkyy kaup-

pakeskuksissa, työpaikoilla jne. 

Seurakunta toimii syrjäytymisen ehkäisemiseksi. 

Seurakunta rohkaisee ihmisiä lähimmäisen rakkauteen ja kristityn kutsumuksen toteuttamiseen. 

Keminmaan kunnan ikäihmisten määrän nopea kasvaminen huomioidaan ennakoidusti suunnitelmissa. 

 
Seurakunnan toiminta tavoittaa laajasti Keminmaan asukkaat ja kirkon jäsenyys on tärkeä 

Seurakunta on kutsuva ja avoin. Se muodostuu jäsenistään ja sillä on jäsenilleen hengellinen merkitys. 

Seurakunta tarjoaa eri ikäryhmille mielekästä tekemistä ja toimintaa omat lähtökohtansa muistaen. 

Seurakunnan jäsenet löytävät seurakunnassa oman paikkansa. Kukin voi rakentaa omilla lahjoillaan seura-

kuntayhteisöä sen pyrkiessä yhteisiin tavoitteisiin. 

Seurakunnassa kaikki ovat tasavertaisia. Seurakunta on yhdistävä tekijä. 

 

Seurakunta yhteisönä on toimiva 

Seurakunnassa on lämmin ilmapiiri. Se on innostuneiden yhteisö. 

Seurakunta seuraa aktiivisesti ympäristön muutoksia ja tarttuu haasteisiin jo ennakoiden. 

Seurakunta toimii laadukkaasti. 

Työntekijöiden, maallikoiden ja luottamushenkilöiden yhteistyö on toimivaa. 

Seurakunnan talous on vakaa. 

 

2.2. SEURAKUNTAMME VÄKILUVUN KEHITYS 
Läsnä olevien jäsenten määrä 31.12.2020 oli 6266 ja vastaava luku 31.12.2019 on 6390. Syyskuun lopussa 2021 
jäsenmäärä oli 6193. Jäsenten määrä on siis edelleen laskussa. Ennusteen mukaan jäsenmäärä vuoteen 2023 
mennessä olisi alle 6000 ja vuonna 2030 jäsenmäärä olisi laskenut jo lähella 5000. 
 

Kirkon tilastointi ennustaa kokonaiskirkon jäsenmäärän laskevan niin, että v. 2031 olisi 3,2 milj. jäsentä (v. 2020 

li 3,7 mijl. jäsentä) ja ev.lut. kirkkoon kuuluisi vain 58% väestöstä. 
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Kirkkoonkuulumisprosentin kehitys 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021      
ennuste 

84 % 84 % 83 % 82 % 81 % 80 % 80 % 79 % 78 % 78 % 

  

Ennusteen mukaan vuoteen 2025 mennessä n. 75% Keminmaan kunnan väestöstä on seurakunnan jäseniä. 

 
 

2.3. VEROTULOJEN JA VALTIONRAHOITUKSEN KEHITYS 
Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, työllisyystilanne, 

kirkollisveroprosentin suuruus, seurakunnan jäsenten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja saavien lukumäärä. 

Vaikka kokonaistalouden volyymi alenee, ansiotason kasvu ja työttömyyden aleneminen tukevat kirkollisveron 

tuottoa. Keminmaan seurakunnan tuoloveroprosentti 2022 on kirkkovaltuuston 21.6.2021 tekemän päätöksen 

mukaisesti 1,4. Veroprosentti on ollut sama 1,4 vuodesta 2014 lähtien. 

 

Kirkollisverotilitykset ovat pysyneet suunnilleen samoina kuin 2021 . Syyskuun lopussa verotuloja on kertynyt 

1,7% enemmän kuin vastaavana aikan 2020. Ennusteen mukaan verotulot v. 2021 olisivat 1.411.000 € (talousar-

viossa 1.450.000 €). Laskua 2020 → 2021 olisi miltei 4 %. Toteuma tulee kuitenkin olemaan suunnilleen sama 

kuin v. 2020 ehkä jopa hiukan enemmän. Talousarvion summaan 1.450.000 € tullaan pääsemään.  

 

Talousarviossa verotulojen ennustamiseen talousarviovuosdelle 2022 on lähdetty vuoden 2020 toteutuneista 

verotuoloista ja suunnitelmavuosien 2023 ja 2024 ennuste on, että verotuloihin tulee hinoista kasvua.  

 

Vuosi  2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Ennuste 
2021 

Ennuste 
2022 

Ennuste 
2023 

Ennuste 
2024 

Verotulot     
€ 

1 531 060 1 511 776 1 485 669 1 510 000 1 466 458 1 467 174 1 450 000 1 468 000 1 475 000 1482000 

Muutos ed. 
vuoteen % 

-0,62 -1,26 -1,73 1,64 -2,88 0,05 -1,17 1,24 0,5 0,5 

 

Laki valtion rahoituksesta evankelis-luterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin tuli voimaan vuo-

den 2016 alussa ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-osuudesta. Lain mukaan seurakunnille lailla an-

nettuja yhteiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion talousarviosta maksettavalla 114 miljoonan euron suuruisella 

7267 7239 7175
7018

6906
6750

6650
6490

6390
6266 6193
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rahoituksella. Korvattavia tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihistoriallisesti ar-

vokkaiden rakennusten ja irtaimiston ylläpito. 

 

Hallituksen talousarvioehdotuksessa vuodeksi 2022 evankelis-luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin on 

esitetty 117,1 milj. euron määräraha. Tästä summasta jaetaan 108,1 milj. euroa jaetaan seurakunnille €/jäsen -

jakoperusteen mukaisesti. Laskukaavan mukaisesti valtionrahoituksen euromäärä v. 2021 pysyy suunnilleen sa-

massa kuin v. 2020 

 

Vuosi 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Valtionrahoitus 163562 161687 158004 158000 158000 158000 158000 158000 

 

  

2.4. HENKILÖSTÖ 
Henkilökunnan määrä lokakuussa 2021 oli 14 vakituista työntekijää ja 5 määräaikaista. Hengellistä työtä tekee 11 

ja muita töitä 8 henkilöä. Henkilökunnasta on 6 osa-aikaista. Lokakuussa 3 vakinaisesta henkilöstöstä on 

virka/työvapaalla.  Talousarvioesityksessä on varattu palkkausmäärärahat nykyisen henkilöstömäärän palkkaa-

miseen.  

 

Nykyinen KirVesTesin voimassa 1.4.2020 – 28.2.2022. Uuden 1.3.2022 alkavan sopimuskauden mahdollisten pal-

kantarkistuksen vaikutusta vuoden 2022 palkkakuluihin on vaikea arvioida. Talousarviossa on kuitenkin varau-

duttu palkkakuluissa 1,6 % korotukseen. Myös 1,7 % suorituslisään on varauduttu. Lomarahat on laskettu siten, 

että ne maksetaan täysimääräisinä.  

 

Työnantajan eläkemaksu on 21 %. Työnantajan sairausvakuutus maksu laskee arvioiden mukaan 1,35 prosenttiin 

(1,53 % vuonna 2021). Työnantajan työttömyysvakuutusmaksu olisi ennusteiden mukaan 0,5 % palkkasummaan 

2 169 000 € asti ja 2,05 % sen ylittävältä osalta (0,5 % ja 1,9 % vuonna 2021). 

 

Työhyvinvointi ja työterveydenhoito 

Ihmisen hyvinvointi muodostuu työn ja vapaa-ajan harmonisesta tasapainosta. Terveellinen, turvallinen työ, joka 

vastaa yksilön edellytyksiä ja johon liittyy aikaansaamisen tunne sekä oppimiskokemuksia edistää hyvinvointia 

niin työssä kuin vapaa-aikanakin. Toisaalta terveelliset elintavat, yksilön kannalta mielekkäät vapaa-ajanharras-

tukset ja läheiset ihmissuhteet tasapainottavat työn aiheuttamaa rasitusta. 

 

Vastuu kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnin edistämisestä jakaantuu yhteiskunnan, työnantajan ja työntekijän kes-

ken. Yhteiskunnan velvollisuutena on luoda yleiset puitteet ja mahdollisuudet työkyvyn ylläpitämiselle säätämällä 

lakeja ja tukemalla toimintaa, jolla edistetään kansalaisten terveyttä, oppimista ja työn tekemisen osaamista sekä 

kannustavuutta. Seurakunnalla on työsuojelulainsäädäntöön perustuvana tehtävänä huolehtia työpaikan turvalli-

suudesta, työhygieniasta ja työterveydestä. 

 

Työterveydenhoidon järjestäminen on työnantajan lakisääteinen velvollisuus. Työterveydenhoito käsittää myös 

yleislääkäritasoisen sairaanhoidon ja jossain määrin myös erikoislääkärin konsultaation. Työterveydenhoidon 

järjestämisestä tehtiin sopimus Mehiläinen Oy:n kanssa 1.10.2018 lähtien. Siinä noudatetaan samassa yhteydessä 

hyväksyttyä suunnitelmaa. 

 

Vuonna 2022 Tyky -toimintaan työntekijät voivat käyttää ePassi Flex -sovellusta enitään 100 €/henkilö. ePassia 

voidaan käyttää sekä liikunta- ja kulttuuriharrastuksiin sekä hyvinvointiin (hieronta). Vuonna 2022 Tyky –rahaa 
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käytetään myös työntekijöiden keskinäiseen yhteistoimintaan (joulujuhlat, virkistystapahtumat jne.). Tyky –toi-

minnasta päätetään yhteistoimintamenettelyssä. 

 

Suorituslisä 

Kirkkoneuvosto on kokouksessaan 15.10.2018 päättänyt ottaa käyttöön suorituslisän. Suorituslisänä maksetaan 

1,7 % yleisen palkkausjärjestelmän piirissä olevan henkilöstön peruspalkkojen yhteismäärästä. Suorituslisän 

maksaminen aloitettiin 1.1.2020. Kolmas arviointijakso oli 1.11.2020 - 31.10.2021. Hyväksyessään vuoden 2022 

talousarvion seurakunta vahvistaa osana budjettia myös peruspalkkojen palkkasumman. Laskennassa otetaan 

huomioon palkkasumman vaikuttavana tekijänä sekä toistaiseksi voimassa olevat että määräaikaiset palvelussuh-

teet. Mukaan ei oteta ylimmän johdon palkkasummia. Näin muodostettu palkkasumma on vuoden 2022 talousar-

viossa  528.506 €. Suoristuslisänä on jaettava vähintään 1,7 % palkkasummasta eli 8.984 €.  

 

 

2.5. KIINTEISTÖT 
Seurakunta pyrkii talouden tasapainottamissuunnitelman mukaan vähentämään kiinteistöjä. Honkamaan leiri-

keskus ja Maulan seurakuntatalo myytiin v. 2020. Kirkkovaltuusto teki myynneistä päätöksen 20.5.2019. 

 

Seurakuntakeskuksen sisäilmaongelmat on korjattu. Talo on aktiivisessa käytössä ja sen toiminnallisuuteen ja 

viihtyvyyteen tulee kiinnittää huomiota. Kaikki ilmenevät ongelmat ja viat on heti tutkittava ja korjaukset toteu-

tettava ajoissa. Käyttöastetta myös seurakuntakeskuksessa tulisi saada korkeammaksi. 

 

Lautiosaaren seurakuntalon keittiön käytettävyyttä on parennettu vuoden 2021 aikana, samoin saliin on tehty 

pintaremonttia. Leikkikenttä on kunnostettu. Lauriosaaren seurakuntatalo on vilkkaassa käytössä. Talolla on 

myös runsaasti ns. ulkopuolisia käyttäjiä.  

 

Vanhan pappilan käyttöaste on korkea ja tilojen pintaremonttia on toteutettiin v. 2020 - 2021. Pappilan sisäläm-

pötilaongelmaan on haettu ratkaisua v. 2020 ikkunoita tiivistämällä ja yläkerran toimistotilan ilmastointia paren-

tamalla. Tuleva talvi näyttää, olivatko toimenpiteet riittäviä. Pintaremontti on lisännyt huomattavasti vanhan pap-

pilan viihtyisyyttä. Myös uusi pappila on tällä hetkellä toiminnan aktiivisessa käytössä. Tulevina vuosina on pää-

tettävä rakennuksen tulevasta käytöstä. Toistaiseksi kiinteistö pidetään seurakunnan omistuksessa ja käytössä. 

 

Useat seurakunnan kiinteistöt ja hautausmaa tulevat vaatimaan isoja investointeja lähivuosina, joten olisi järke-

vää kohdentaa resurssit niihin kiinteistöihin, joita käytetään. Säästöjen hakeminen kiinteistöjä vähentämällä on 

saatu hyvään vauhtiin. Kiinteistöjen korjauksessa käytetään aiempaa parempaa suunnitelmallisuutta.  

 

Seurakunnalla on metsätalousmaata n. 2100 ha ja Aino Hoikkalan testamenttirahastolla n. 235 ha. Metsiä hoide-

taan ja hakataan 2019 – 2028 metsäsuunnitelman mukaisesti. Metsätaloustuloja on arviotu saatavan 85.000 € 

vuonna 2022, joista 60.000 € on seurakunnan ja 25.000 € testamanttirahaston tuloja. Hoitopuolella tehdään oji-

tusta Heikkilä II ja Marskilan tiloilla sekä taimikonhoitotöitä.  

 

2.6. KOLEHDIT JA LAHJOITUSTUOTOT 
Omaan käyttöön jäävät kolehdit ja lahjoitustuotot sekä vapaaehtoisen lähetyskannatuksen ja yhteisvastuukeräyk-

sen tulot ja menot käsitellään tuloslaskelman tileillä (omilla kustannuspaikoillaan), kirkkohallituksen antamien 

ohjeiden mukaisesti. Lahjoitusvarojen keräämisestä muodostuvat kulut katetaan näistä tuloista. 
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2.7. LUOTTAMUSHENKILÖKORVAUKSET JA PALKKIOT 
Kirkkoneuvoston ja –valtuuston ja vaalilautakunnan kokouspalkkio on 60 euroa, puheenjohtajalle 50 %:lla koro-

tettuna. Työajattomalle viranhaltijalle maksetaan palkkiota kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokouksista vir-

kaehtosopimuksen enimmäismäärän mukaisesti. Kokousmatkoihin sovelletaan KirVesTesin määräyksiä. Muista 

matkakorvauksista päätetään erikseen. 

 

 

2.8. KUSTANNUSTEN KOHDENTAMINEN 
Kustannusten kohdentaminen on toimintolaskentaa. Se tarkoittaa toimintakulujen ja -tuottojen jakamista tehtä-

väalueiden kesken sekä hallintokulujen ja muiden tukipalveluiden kulujen jakamista pääluokkien 2 - 4 tehtäväalu-

eiden kesken aiheuttamisperiaatteen mukaan. Kustannusten kohdentamisen tavoitteena on saada tilastoitua ta-

loudellisten resurssien jakautuminen perustehtävien kesken. 

 

Kustannusten kohdentamisella tuotettu tieto palvelee seurakunnassa tapahtuvaa toiminnan ja talouden suunnit-

telua, valvontaa, johtamista ja arviointia, minkä lisäksi sen avulla tuotetaan tilastot koko kirkon taloudesta.  

 

Kustannusten kohdentamisen avulla saadaan tietoa perustehtävien todellisista kokonaiskustannuksista sekä siitä, 

mistä ne muodostuvat. Kustannusten kohdentaminen seurakunnallisen toiminnan ja hautaustoimen tehtäväaluei-

den kesken aiheuttamisperiaatteen mukaan auttaa arvioimaan, onko voimavarojen käyttö toiminta- ja talous-

suunnitelmassa hyväksyttyjen tavoitteiden mukaista. Taloudellisten voimavarojen käytön tulee edistää seurakun-

nan toiminnallisia tavoitteita. Taloudellisista voimavaroista noin 85 % käytetään henkilöstön palkkaukseen ja 

kiinteistömenoihin. Työajan käytön ja muiden taloudellisten voimavarojen suunnittelu sekä toteutuneen toimin-

nan arviointi tukevat myös jokaisen työntekijän omaa työtä ja sen kehittämistä. 

 

 

2.9. TALOUSARVION SITOVUUS 
Seurakunnan toiminta jaetaan neljään osa-alueeseen käyttötaloudessa:  

 Yleishallinto 

 Seurakunnallinen toiminta 

 Hautaustoimi 

 Kiinteistötoimi 

Osa-alueet jaetaan vielä tehtäväalueisiin.  

 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta. Johtokunnat, viranhaltijat sekä muut 

tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain, kuitenkin siten, että mahdollisesti 

säästyviä palkkausmäärärahoja ja sisäisiä eriä ei saa käyttää menojen kattamiseen. Kirkkoneuvosto voi antaa alai-

selleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuustasosta. 

 

Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. Seurakunnan viranomaiset hallintoeli-

met ja viranhaltijat vastaavat niille määrätyn sitovuustason mukaan kirkkoneuvostolle, että tuloarvioita seura-

taan ja määrärahoja käytetään talousarvion mukaisesti. Jos sitovuustason mukainen määräraha ei riitä, taikka 

talousarvioon merkitty tuloarvio ei toteudu, seurakunnan viranomaisten on hyvissä ajoin ennen määrärahan lop-

pumista tai tuloarvion alituksen huomatessaan tehtävä määrärahan korotusesitys, taikka esitys tuloarvion tarkis-

tamiseksi kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvoston tulee tarvittaessa viipymättä saattaa asia kirkkovaltuuston ratkais-

tavaksi. Samoin on meneteltävä, jos tarvitaan kokonaan uusi määräraha ja tuloarvio. Kiireellisissä tapauksissa, jos 
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asian viivytyksestä saattaa syntyä seurakunnalle vahinkoa tai edunmenetys, talouspäälliköllä on oikeus sallia sel-

laisenkin maksun suorittaminen, johon määrärahaa ei ole käytettävänä. Toimenpide on viipymättä esitettävä 

kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 

 
Talousarvion sitovuus koskee myös toiminnallisia tavoitteita. 

 
Suunnitelmavuosien 2023 – 2024 talousarvioraamit ja tekstiosat eivät ole sitovia. Sisäisiä eriä ei ole budjetoitu 
(sisäiset vuokratuotot ja –menot, vyörytyserät) 

 
Kirkkoneuvosto antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijoille ohjeen talousarvion täytäntöönpanosta ja 
toteuttamisesta. 

 
 

2.10. YHTEENVETO 
Talousarvio on 14.160 € alijäämäinen. Henkilöstökulut ovat  suunnilleen samat kuin 2021 talousarviossa. Henki-

löstökuluihin on laskettu 1,6 % palkankorotusvaraus. Kaiken kaikkiaan toimintakulut ovat tässä esityksessä vain 

n. 1,4 % suuremmat kuin vuoden 2021 talousarviossa. Tämä tarkoittaa tiukkaa talousarviokuria joka kohdassa. 

Varattuja määrärahoja ei saa ylittää ellei siihen ole aivan välttämätön syy.  

 
Keminmaan seurakunnan talous on suhteellisen vakaalla pohjalla. Vuoden 2019 tilipäätös oli hivenen ylijäämäi-

nen, 17.821 €  ja vuoden 2020 oli runsaasti ylijäämäinen 257.004 €. Myös kuluvan vuoden 2021 tilinpäätös tulee 

todennäköisesti olemaan ylijäämäinen. Vuosien 2020 ja 2021 ylijäämät johtuvat suurimmaksi osaksi poikkeuksel-

lisesta toimintavuosista, jolloin koronapandemia on rajoittanut toimintaa. Vuonna 2020 oli lisäksi onnekkaita sat-

tumia, jotka lisäsivät tuloja.  

 

Ennen vuotta 2019 takana on neljä alijäämäistä tilinpäätöstä. Maksuvalmius on alijäämistä huolimatta pysynyt 

hyvänä. Maksuvalmiutta on jonkin verran pienentänyt toteutettu uuden kirkon peruskorjaus. Aikaisemmilta vuo-

silta kertyneitä ylijäämiä on taseessa vielä 1,7 mijl. €. Myös kohtuullisen kokoinen metsäomaisuus tuo taloudel-

lista turvaa. Julkisyhteisössä taloudenhoidon perustana on kuitenkin talouden tasapaino. Seurakunnan taloudelli-

sen tilanteen katsotaan olevan vaikea, jos tilikauden tulos on ollut negatiivinen kahtena tai useampana vuonna.   

 

Huolimatta tämän hetkisestä vakaasta taloudellisesta tilanteesta seurakunnan on jatkuvasti mietittävä keinoja 

talouden tasapainottamiseen. Näitä keinoja ovat kiinteistöjen vähentäminen ja niiden käyttökustannusten karsi-

minen sekä henkilöstökulujen määrän vähentämiseen liittyvät ratkaisut. Seurakunnan jäsenmäärä ennusteiden 

mukaan lasku jatkuu. Jäsenmäärän lasku ei ole vielä näkynyt verotulojen laskuna. Tulojen lasku suhteessa jäsen-

määrän kehitykseen näkyy viivellä. Pitkänaikavälin ennusteiden mukaan seurakuntien verotulot kääntyvät voi-

makkaaseen laskuun vuoden 2025 jälkeen. Seurakunnissa on havahduttava tulossa olevaan heikkenevään talous-

näkymiin. 

 

Tältä pohjalta on mietittävä henkilöstön määrää ja tarvetta aina kun kun siihen tulee luonteva mahdollisuus. Sa-

moin on rohkeasti arvioitava omien kiinteistöjen tarvetta ja käyttöastetta. Aloitettuja tasapainottamistoimenpi-

teitä on jatkettava.  

 

Aiempina ylijäämäisinä vuosina kerätyt säästöt ja metsäomaisuus antavat mahdollisuuden talouden tasapainotta-

miseen pitkällä aikavälillä ja harkiten. Hätäisiä päätöksiä ei tarvitse tehdä. Talous on kuitenkin saatettava siihen 

kuntoon, että käyttötaloustuloilla ja verotuloilla pystytään kattamaan normaali vuosittainen toiminta myös vero-

tulojen laskiessa. Myös useissa kiinteistöissä oleva korjausvelka tulee vaikuttamaan seurakunnan taloudelliseen 

tilanteeseen. 
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3. KÄYTTÖTALOUSOSA 

 

3.1. YLEISHALLINTO 
Yleishallinnon kustannuksiin lasketaan mukaan: 

1011010100 Kirkolliset vaalit 1011050100 Henkilöstöhallinto 

1011010101 Kirkkovaltuusto 1011050200 Tilintarkastus 

1011010102 Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 

1011050000 Taloushallinto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 

1011050100 Henkilöstöhallinto 
  

                      

HALLINTO YHTEENSÄ 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA  
2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -5 824,13 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 

Toimintakulut 215 742,47 238 610,00 248 060,00 9 450,00 240 930,50 242 201,00 

TOIMINTAKATE 209 918,34 235 110,00 244 560,00 9 450,00 237 430,50 238 701,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 1 605,89     0,00     

VUOSIKATE 211 524,23 235 110,00 244 560,00 9 450,00 237 430,50 238 701,00 

TILIKAUDEN TULOS 211 524,23 235 110,00 244 560,00 9 450,00 237 430,50 238 701,00 

                      

3.1.1. KIRKOLLISET VAALIT, KIRKKOVALTUUSTO JA KIRKKONEUVOSTO 

Resurssit 
Kirkkoherra 9% 
Talouspäällikkö 15% 
Luottamushenkilöt 
 
TEEMME YHDESSÄ 

➢ Pidetään riittävästi kokouksia. 
➢ Kannetaan yhdessä vastuuta.  
➢ Luottamushenkilöt pidetään ajantasalla seurakunnan tapahtumista. 
➢ Talouden tasapainottamissuunnitelmat otetaan huomioon päätöksiä tehtäessä. 
➢ Järjestetään uusille luottamushenkilöille koulutusta. 

 
NODATAMME HYVÄÄ HALLINTOTAPAA 

➢ Noudatetaan kirkkolakia, kirkkojärjestystä ja johtosääntöjä 
➢ Järjestetään seurakuntavaalit marraskuussa 2022 
➢ Tiedotetaan päätöksistä  seurakunnan nettisivujen kautta ja tarpeen tullen myös Lounais-Lappi -lehdessä 

ja  muissa lehdissä. 

1011010100 Kirkolliset vaalit 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintakulut     8 400,00 8 400,00     

TOIMINTAKATE     8 400,00 8 400,00     

VUOSIKATE     8 400,00 8 400,00     

TILIKAUDEN TULOS     8 400,00 8 400,00     

1011010101 Kirkkovaltuusto 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1,20     0     

Toimintakulut 9 071,88 10 010,00 9 850,00 -160 9 918,50 9 987,00 

TOIMINTAKATE 9 070,68 10 010,00 9 850,00 -160 9 918,50 9 987,00 

VUOSIKATE 9 070,68 10 010,00 9 850,00 -160 9 918,50 9 987,00 

TILIKAUDEN TULOS 9 070,68 10 010,00 9 850,00 -160 9 918,50 9 987,00 
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3.1.2. TILINTARKASTUS JA VALVONTA 

 
        TILINTARKASTUSSUUNNITELMAN NOUDATTAMINEN 

➢ Noudatetaan kirkkohallituksen ohjeistusta hyvistä johtamis- ja hallintotavoista sekä sisäisestä valvon-
nasta.  

➢ Tilikausilla 2019 – 2022 toimii tilintarkastajana BDO Audiator Oy ja tällä hetkellä vastuullisena  
tilintarkastajana toimii Leila Auer. 

➢ Tehdään tiivistä yhteistyötä tilintarkastajan kanssa ja hyödynnetään tilintarkastajan ammattitaitoa. 
 

1011050200Tilintarkastus 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintakulut 3 573,06 3 500,00 3 700,00 200,00 3 700,00 3 700,00 

TOIMINTAKATE 3 573,06 3 500,00 3 700,00 200,00 3 700,00 3 700,00 

VUOSIKATE 3 573,06 3 500,00 3 700,00 200,00 3 700,00 3 700,00 

TILIKAUDEN TULOS 3 573,06 3 500,00 3 700,00 200,00 3 700,00 3 700,00 

                    

3.1.3. TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO 

Resurssit 
Kirkkoherra 6 % 
Talouspäällikkö 70 % 
Taloustoimiston toimistosihteeri 55 % 
 
OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 

➢ Annetaan työaloille riittävästi resursseja toimia. 
➢ Edistetään työntekijöiden työhyvinvointia ja yhteishenkeä 
➢ Tiedottamista henkilöstön suuntaan kehitään ja mietitään uusia tiedottamiskanavia. 
➢ Pidetään säännöllisesti työntekijäkokoukset. 
➢ Pidetään kehityskeskustelut ja kehitetään niiden sisältöä. 
➢ Pidetään yhteistyötoimikunnan kokoontumisia. 
➢ Henkilöstön koulutus tukee matkakumppanina kulkemista myös tukitoimissa työskentelevillä 

 
        TEEMME YHDESSÄ 

➢ Henkilöstöä kannustetaan mukaan yhteiseen toimintaa yli tehtäväaluerajojen 
 
        RISKIT HALLINTAAN 

➢ Hyväksytyn sijoituspolitiikan mukainen sijoittaminen 
➢ Vakuutusten riittävyys 
➢ Käytetään vakuutusmeklarin palveluita 
➢ Hankinnoissa noudatetaan hankintalakia ja seurakunnan omaa hankintaohjetta 

 
 
 
 
                        

1011010102 Kirkkoneuvosto 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -2,40     0     

Toimintakulut 33 997,34 41 500,00 39 350,00 -2150 39 557,00 39 764,00 

TOIMINTAKATE 33 994,94 41 500,00 39 350,00 -2150 39 557,00 39 764,00 

VUOSIKATE 33 994,94 41 500,00 39 350,00 -2150 39 557,00 39 764,00 

TILIKAUDEN TULOS 33 994,94 41 500,00 39 350,00 -2150 39 557,00 39 764,00 
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1011050000 Taloushallinto 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -289,90 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 -500,00 

Toimintakulut 61 190,56 64 620,00 66 850,00 2 230,00 67 177,00 67 504,00 

TOIMINTAKATE 60 900,66 64 120,00 66 350,00 2 230,00 66 677,00 67 004,00 

VUOSIKATE 62 506,55 64 120,00 66 350,00 2 230,00 66 677,00 67 004,00 

TILIKAUDEN TULOS 62 506,55 64 120,00 66 350,00 2 230,00 66 677,00 67 004,00 

1011050100 Henkilöstöhal-
linto 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -5 452,98 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 

Toimintakulut 64 533,32 66 920,00 68 250,00 1 330,00 68 649,00 69 048,00 

TOIMINTAKATE 59 080,34 63 920,00 65 250,00 1 330,00 65 649,00 66 048,00 

VUOSIKATE 59 080,34 63 920,00 65 250,00 1 330,00 65 649,00 66 048,00 

TILIKAUDEN TULOS 59 080,34 63 920,00 65 250,00 1 330,00 65 649,00 66 048,00 

                        

3.1.4. KIRKKOHERRANVIRASTO JA KIRKONKIRJOJEN PITO 

Resurssit: 
Kirkkoherra 10 % 
Kirkkoherranviraston toimistosihteeri 60 % 
Taloustoimiston toimistosihteeri 5 % 
 
OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 

➢ Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia laadukkaasti ja tehokkaasti 
➢ Opastaa seurakuntalaisia sekä yhteydenpidossa keskusrekisteriin että toimituksiin liittyvissä asioissa. 
➢ Kirkkoherranvirasto opastaa tarvittaessa sielunhoitoon tai muuhun keskusteluapuun, jos näkee siihen 

tarvetta 

➢ Kirkkoherranvirasto tiedottaa asioista seurakuntalaisille eri kanavia käyttäen 

 
TEEMME YHDESSÄ 

➢ Kirkkoherranvirasto hoitaa varaukset ja yhteydenpidon mm. toimitusten järjestelyissä eri työntekijäryh-

miin 

➢ Kirkkoherranvirasto toimii kiinteässä yhteistyössä Oulun aluekeskusrekisterin kanssa 

➢ Kirkkoherranvirasto toimii asiantuntijana ja yhteistyökumppanina toimitus- ja tilavarauksissa ja tiedotta-

misessa sekä työntekijöiden että seurakuntalaisten kanssa. 

 

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Kirkkoherranvirasto toimii mahdollisimman vähäisellä paperin käytöllä 

kierrättää käyttämänsä materiaalin 
                   

1011070000 Kirkonkirjojen-
pito 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintakulut 19 740,04 25 100,00 24 650,00 -450,00 24 706,00 24 762,00 

TOIMINTAKATE 19 740,04 25 100,00 24 650,00 -450,00 24 706,00 24 762,00 

VUOSIKATE 19 740,04 25 100,00 24 650,00 -450,00 24 706,00 24 762,00 

TILIKAUDEN TULOS 19 740,04 25 100,00 24 650,00 -450,00 24 706,00 24 762,00 

1011080000 Kirkkoherranvi-
rasto 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -77,65     0     

Toimintakulut 23 636,27 26 960,00 27 010,00 50 27 223,00 27 436,00 

TOIMINTAKATE 23 558,62 26 960,00 27 010,00 50 27 223,00 27 436,00 

VUOSIKATE 23 558,62 26 960,00 27 010,00 50 27 223,00 27 436,00 

TILIKAUDEN TULOS 23 558,62 26 960,00 27 010,00 50 27 223,00 27 436,00 
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3.2. SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
Seurakunnallisen toiminnan kustannuksiin lasketaan mukaan: 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 1012200000 Musiikki 1012410702 YV-keräys 

1012020000 Hautaansiunaaminen 1012310000 Päiväkerho 1012430000 Sairaalasielunhoito 

1012030000 Muut kirkol. toimit 1012330000 Varhaisnuorisotyö 1012550000 Sielunhoito 

1012040000 Aikuistyö 1012340000 Partio 1012600210 Lähetys 

1012050000 Muut seurakuntatil 1012330000 Varhaisnuorisotyö 1012600220 Lähetystyön keräysva 

1012100000 Tiedotus ja viestint 1012340000 Partio 1992410110 Leiviskän perintövar 

1012200000 Musiikki 1012360000 Nuorisotyö 1992410120 Poskiparran perintöv 

1012100000 Tiedotus ja viestint 1012410000 Diakonia 1992410130 Aino Hoikkalan perin 

 

                    

           

 

 

 
 

3.2.1. JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

Resurssit: 

Kirkkoherra 30 % 

Kappalainen 25 % 
Seurakuntapastori 25 % 
Kanttori 25 % 

 

OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 
➢ Jumalanpalvelukset ovat pääsääntöisesti messuja ja seurakuntalaisille tarjotaan mahdollisuus osallistua 

niihin myös eri medioiden kautta 
➢ Panostetaan saavutettavuuteen 
➢ Jumalanpalveluksia suunnitellaan ja toteutetaan erityisellä huolellisuudella ja tasokkuudella 
➢ Kirkkoon on esteetön kulku 
➢ Kynnystä messuun osallistumiseen madalletaan mahdollisimman alas, kutsutaan mahdollisimman laajasti 

kaikkia seurakuntalaisia 
➢ Messujen jälkeisillä kirkkokahveilla kohdataan seurakuntalaisia vapaamuotoisemmin 
➢ Järjestetään jumalanpalveluksia myös eri puolilla seurakuntaa ja myös laitoksissa 
➢ Järjestetään kuljetuksia jumalanpalveluksiin 

 
TEEMME YHDESSÄ 

➢ Pyritään saamaan kaikki työntekijät mukaan jumalanpalvelusten toteutuksiin  

➢ Vapaaehtoisia koulutetaan ja pyydetään mukaan jumalanpalveluksen avustaviin tehtäviin 

➢ Erilaisia jumalanpalveluksia mm. viikkomessuja eri työmuotojen kanssa 

➢ Yhteydenpito eri järjestöihin ja yhdistyksiin ja heidän kanssaan yhteisiä kirkkopyhiä 

➢ Jumalanpalveluksia suunnitellaan enemmän yhdessä  

 

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Järjestetään jumalanpalveluksia luonnossa, ns. luontokirkkoja 
➢ Kannustetaan puheissa seurakuntalaisia huomioimaan ympäristöarvoja ja luonnon suojelua 
➢ Kannustetaan seurakuntalaisia esim. yhteiskyyteihin ilmastonsuojelun näkökulmasta 

SEURAKUNNALLINEN TOI-
MINTA YHTEENSÄ 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA  

2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -81 109,92 -67 160,00 -67 110,00 50,00 -66 785,00 -66 960,00 

Toimintakulut 671 253,33 775 565,00 798 978,00 23 413,00 803 971,48 807 964,96 

TOIMINTAKATE 590 143,41 708 405,00 731 868,00 23 463,00 737 186,48 741 004,96 

Rahoitustuotot- ja kulut -1 057,07 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 -200,00 

VUOSIKATE 589 086,34 708 205,00 731 668,00 23 463,00 736 986,48 740 804,96 

TILIKAUDEN TULOS 589 086,34 708 205,00 731 668,00 23 463,00 736 986,48 740 804,96 
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3.2.2. KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

Resurssit 
Kirkkoherra 30 % 
Kappalainen 25 % 
Seurakuntapastori 25 % 
Kanttori 20 % 
 

OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 
➢ Kohtaamme seurakuntalaiset tasa-arvoisesti 
➢ Kohtaamme seurakuntalaiset ystävällisesti, empaattisesti ja arvostavasti 
➢ Hoidamme toimituskeskustelut seurakuntalaisten ehdoilla ja olemme joustavia toimitusten suunnittelu-

prosessissa 
➢ Toimitusten luonne säilyy jumalanpalvelusluonteisena 
➢ Esitämme kutsua seurakunnan muuhun toimintaan toimitusten yhteydessä 
➢ Olemme armollisia vähävaraisille mm. hautaamiseen liittyvissä maksuissa 
➢ Sururyhmätoimintaa kehitetään 

  
TEEMME YHDESSÄ 

➢ Toimitusketju toimii aukottomasti ja kukin työtekijä hoitaa osansa taidokkaasti 

➢ Pidämme hyvät yhteydet mm. hautaustoimistoihin ja pitopalveluyrityksiin varmistaaksemme tilaisuuk-

sien parhaan sujumisen 

➢ Jaamme avoimesti tietoa toimitusten kulusta eri osapuolille 

➢ Kannustetaan kasteperheitä käyttämään seurakunnan tarjoamia ilmaisia tiloja 

  

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Mahdollistetaan myös toimitusten pitäminen kesäisin ulkotiloissa 
➢ Hautaan siunaamisissa otetaan huomioon ympäristöarvot ja pyritään opastamaan esim. kukkalaitteiden 

muovin käytön vähentämistä ja jopa haudalle laskettavien kukkien vähentämistä 
 

             

          

            

 

 

 

 

 

 

 

 

1012010000 Jumalanpalve-     
luselämä 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -12,00     0     

Toimintakulut 64 092,04 67 450,00 70 700,00 3250 71 304,00 71 908,00 

TOIMINTAKATE 64 080,04 67 450,00 70 700,00 3250 71 304,00 71 908,00 

VUOSIKATE 64 080,04 67 450,00 70 700,00 3250 71 304,00 71 908,00 

TILIKAUDEN TULOS 64 080,04 67 450,00 70 700,00 3250 71 304,00 71 908,00 

1012020000 Hautaansiunaa-
minen 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -6,00     0     

Toimintakulut 32 317,96 33 280,00 34 830,00 1550 35 122,00 35 414,00 

TOIMINTAKATE 32 311,96 33 280,00 34 830,00 1550 35 122,00 35 414,00 

VUOSIKATE 32 311,96 33 280,00 34 830,00 1550 35 122,00 35 414,00 

TILIKAUDEN TULOS 32 311,96 33 280,00 34 830,00 1550 35 122,00 35 414,00 

1012030000 Muut kirkol. toi-
mitukset 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -4,80     0     

Toimintakulut 25 321,31 27 630,00 30 150,00 2520 30 420,00 30 690,00 

TOIMINTAKATE 25 316,51 27 630,00 30 150,00 2520 30 420,00 30 690,00 

VUOSIKATE 25 316,51 27 630,00 30 150,00 2520 30 420,00 30 690,00 

TILIKAUDEN TULOS 25 316,51 27 630,00 30 150,00 2520 30 420,00 30 690,00 
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3.2.3. AIKUISTYÖ  

Resurssit: 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 
Diakoniatyöntekijä 8 % 
           

1012040000 Aikuistyö 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -3,12     0     

Toimintakulut 7 277,63 12 120,00 12 650,00 530 12 717,00 12 784,00 

TOIMINTAKATE 7 274,51 12 120,00 12 650,00 530 12 717,00 12 784,00 

VUOSIKATE 7 274,51 12 120,00 12 650,00 530 12 717,00 12 784,00 

TILIKAUDEN TULOS 7 274,51 12 120,00 12 650,00 530 12 717,00 12 784,00 

          
 

3.2.4. MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 
Resurssit: 
Kirkkoherra 10 % 
Kanttori 10 % 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 
 
OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 

➢ Järjestetään kaikille avoimia vapaamuotoisempia tilaisuuksia 
➢ Ryhdytään suunnittelemaan seurakuntaviikkoa seuraavalle vuodelle, jossa pyritään tavoittamaan mahdol-

lisimman laajasti seurakuntalaisia, jotta he löytäisivät seurakunnan oman paikkanaan. 
➢ Korona-pandemian jälkitilanteessa tarvetta pienimuotoisiin vapaamuotoisiin tilaisuuksiin eri puolilla seu-

rakuntaa, joissa voi kohdata pitkään yksinkin olleita lähimmäisiä 
➢ Saavutettavuus ja esteettömyys keskiössä erilaisissa vapaamuotoisissa tilanteissa 

 
TEEMME YHDESSÄ 

➢ Kaikki työntekijät osallistuvat tapahtumien suunnitteluun ja mahdollisuuksien mukaisesti myös toteutuk-

siin  

➢ Työalarajoja madalletaan ja poistetaan tilaisuuksien järjestämisissä 

➢ Seurakuntalaiset ja vastuuryhmäläiset ovat avainhenkilöitä muiden seurakuntatilaisuuksien suunnitte-

lussa ja osin myös toteutuksissa. 

➢ Tilaisuuksia järjestetään myös siellä missä ihmiset ovat muutenkin, kodeissa, pihoilla, jopa julkisilla park-

kipaikoilla yhdessä muiden toimijoiden kanssa 

 

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Muita seurakuntatilaisuuksia on helppo viedä myös luontoon ja tapahtumat voidaan suunnitella luonnon 

lähtökohdista 
➢ Luonnonsuojelu ja ilmastonsuojelu voi olla esim. asiantuntijaluentoina esillä muissa seurakuntatapahtu-

missa, mutta ilman kiihkoilua 
 
         
           
 
 
 

1012050000 Muut seurakunta-
tilaisuudet 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -3,60     0     

Toimintakulut 26 056,15 29 400,00 30 150,00 750 30 329,00 30 508,00 

TOIMINTAKATE 26 052,55 29 400,00 30 150,00 750 30 329,00 30 508,00 

VUOSIKATE 26 052,55 29 400,00 30 150,00 750 30 329,00 30 508,00 

TILIKAUDEN TULOS 26 052,55 29 400,00 30 150,00 750 30 329,00 30 508,00 
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3.2.5. TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

Resurssit: 
Kirkkoherranviraston toimistosihteeri 40 % 
Kirkon opas 100 % 
 
OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 

➢ Tiedotuksen ja viestinnän tehtävänä on välittää mahdollisimman laaja-alaisesti tietoa seurakunnan järjes-
tämistä tilaisuuksista 

➢ Tiedotus ja viestintä tukee seurakunnan perustehtävää, evankeliumin julistamista 
➢ Saavutettavuus erittäin tärkeää 
➢ Käytetään myös sellaista tiedottamista, joka tavoittaa digimaailman ulkopuolellakin olevat ihmiset 
➢ Käytetään nykyaikaisia viestintävälineitä ja tapoja  
➢ Jumalanpalvelusten striimaamista jatketaan, jotta nekin, jotka eivät voi kirkkoon tulla, saavat kuulla ja 

nähdäkin kotikirkkonsa jumalanpalveluksia 
 

TEEMME YHDESSÄ 

➢ Tiedotus ja viestintä kuuluu kaikille työntekijöille 

➢ Oman alan tiedottaminen myös omia kanavia käyttäen 

➢ Jokainen työntekijä ja aktiivi seurakuntalainen on omalta osaltaan viestijä, myös seurakunnan kiinteistö-

jen ulkopuolella olevat tapahtumat ovat osa viestintää 

 

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Tiedottaminen on siirtymässä vähitellen digitaaliseen viestintään, jolloin luontoa säästyy mm. paperileh-

tien vähenemisenä 
➢ Viestinnässä hyödynnetään rikasta luontoamme mm. kuvallisilla materiaaleilla 

 

              

       

 
         

 

 
 

3.2.6. MUSIIKKI 

Resurssit: 
Kanttori 40 % 
 
OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 

➢ Varataan riittävästi aikaa ihmisten kohtaamiselle mm. erilaisissa tilaisuuksissa ja kirkollisissa toimituk-

sissa. 

TEEMME YHDESSÄ 

➢ Järjestetään erilaisia konsertteja, joihin kaikilla on mahdollisuus tulla, vapaa pääsy. 
➢ Kokeillaan erilaisia lauluryhmiä, jotka muutamalla harjoittelukerralla avustavat messussa esim. perhe-

kuoro, jossa lapset vanhempineen kutsutaan kuoroon ja osallistuisivat näin perhemessun toteutukseen. 
➢ Kutsumalla yksittäisiä seurakuntalaisia toteuttamaan tilaisuuksien musiikkia. 
➢ Musiikkityö on yhteistyössä muiden työalojen kanssa suunnittelemassa, järjestämässä ja toteuttamassa 

tilaisuuksia/toimituksia. 
 
 

1012100000 Tiedotus ja vies-
tintä 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot   -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 

Toimintakulut 29 172,24 38 500,00 40 000,00 1 500,00 40 158,00 40 316,00 

TOIMINTAKATE 29 172,24 37 300,00 38 800,00 1 500,00 38 958,00 39 116,00 

VUOSIKATE 29 172,24 37 300,00 38 800,00 1 500,00 38 958,00 39 116,00 

TILIKAUDEN TULOS 29 172,24 37 300,00 38 800,00 1 500,00 38 958,00 39 116,00 
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LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Virsissä ja hengellisissä lauluissa luonto ja Jumalan luomistyö on keskeisesti läsnä. 

          

1012200000 Musiikki 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1 099,60     0     

Toimintakulut 31 904,88 38 985,00 40 230,00 1245 40 449,00 40 668,00 

TOIMINTAKATE 30 805,28 38 985,00 40 230,00 1245 40 449,00 40 668,00 

VUOSIKATE 30 805,28 38 985,00 40 230,00 1245 40 449,00 40 668,00 

TILIKAUDEN TULOS 30 805,28 38 985,00 40 230,00 1245 40 449,00 40 668,00 

           

3.2.7. LAPSITYÖ 
Resurssit: 
Lastenohjaajat (2 kpl) 100 % 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 

        

OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 
➢ Lapsityössä kutsumme kaikkia lapsia ja perheitä seurakunnan yhteyteen tarjoten heille viikoittaista ker-

hotoimintaa (päivä-, perhe- ja vauvakerhot) ja erilaisia tapahtumia, mm. Lasten kauneimmat joululaulut, 
Lasten avoimet ovet kirkkoon, Yhteisvastuu-tapahtuma. Tarjoamme perheille lasten tilapäishoitoa Lapsi-
parkki-toiminnalla. 

➢ Tuemme perheiden kristillistä kasvatustyötä kerhotoiminnan hartauselämällä, perhe- ja lastenkirkoilla 
sekä hartaustallenteiden tekemisellä. 

➢ Teemme yhteistyötä kunnan varhaiskasvatuksen kanssa tukeaksemme varhaiskasvattajia katsomuskas-
vatustyössä. 

 
TEEMME YHDESSÄ 

➢ Kutsumme ja rohkaisemme seurakuntalaisia osallistumaan toimintamme toteutukseen; perhekirkot, ta-
pahtumat, vierailuja kerhotoiminnassa. Tuemme työyhteisöä työalan ylittävällä yhteistyöllä. 

 

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 
➢ Hyödynnämme toiminnassa ympäröivää luontoa ja huomioimme suunnittelussa vuodenajat. Kerhokauden 

aikana ulkoilemme viikkotoiminnassa lähiympäristössä ja kesäkerhotoiminta on pääsääntöisesti ulkotoi-
mintaa. Keväällä järjestämme päivä- ja perhekerholaisten yhteisen ulkotapahtuman ja retkipäivän esikou-
luun siirtyville päiväkerholaisille. Hyödynnämme kierrätys- ja luonnonmateriaaleja toiminnassamme, 
esim. Pääsiäispuun koristelu, johon seurakuntalaiset voivat osallistua vapaaehtoisesti. 

                

1012310000 Lapsityö 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -61,20     0     

Toimintakulut 77 215,80 81 210,00 83 910,00 2700 84 637,00 85 364,00 

TOIMINTAKATE 77 154,60 81 210,00 83 910,00 2700 84 637,00 85 364,00 

VUOSIKATE 77 154,60 81 210,00 83 910,00 2700 84 637,00 85 364,00 

TILIKAUDEN TULOS 77 154,60 81 210,00 83 910,00 2700 84 637,00 85 364,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

               
 
 
 
 
 
 



20 

 

3.2.8. VARHAISNUORISOTYÖ, RIPPIKOULUTYÖ JA NUORISOTYÖ 
Resurssit: 
Kirkkoherra 5 % 
Nuorisotyönohjaajat  100 % 
Kappalainen 30 % 
Seurakuntapastori 30 % 
Kanttori 5 % 
Diakoniatyöntekijä 5 % 
 
VARHAISNUORISOTYÖ 

Toiminta 
a. Kerhot kokoontuvat eri puolilla kuntaa. Seurakunta kohtaa kerhoissa niin varhaisnuoria kuin nuo-

ria. Jokaisessa kerhossa pidetään hartaus. Nuoret koulutetaan kerhonohjaajiksi. Kerhojen retki 
keväällä/syksyllä. 

b. Koulu – ja kuntayhteistyö: aamunavaukset alakouluilla. Aamunavaukset joka kuukausi. 1. Luokka-
laisten tutustumispäivä yhdessä kunnan vapaa-aikapalveluiden kanssa heti koulujen alettua. Koti-
kirkko-vierailut 4.luokkalaisille syksyllä. Kouluun lähtevien siunaus elokuussa 1-2 päivää ennen 
koulujen alkua.  

c. Tuntivierailut. Sovitaan yhdessä koulun kanssa.  
d. Pyritään järjestämään leiri tai toimintapäivä.  
e. Isosten ja kerhonohjaajien päivä Vanhassa pappilassa + kerhonohjaajien kokoukset noin kerran 

kuussa. 
f. Kasvatuksen yhdessä järjestämä tapahtuma yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 
g. Mainostaminen (nettisivut, sosiaalinen media). Lisäksi mainostamme kouluilla, kerhoissa ja lähe-

tämme ilmoittautuneille suoraan sähköpostia ja tekstiviestejä. 

Työalan tavoitteet  

1. Kerhojen pitäminen ja kerhonohjaajien saatavuus, voisimme ylläpitää kerhojen toimintaa eri puo-
lilla kuntaa. 

2. Tavoitteena saada leiri/toimintapäivä toteutettua.  
3. Kouluyhteistyön tiivistäminen esimerkiksi tuntivierailujen osalta. 

 
RIPPIKOULU 

Olemme kaikille lähimmäisiä ja matkakumppaneita 
➢ Järjestämme kolme päivärippikoulua ja kaksi leiriä kaudella 2021-22. 
➢ Hiihtolomalla, kesäloman alussa ja heinäkuun lopussa toteutetaan päivärippikoulut, jotka pidetään 

vanhassa pappilassa. Leirit ovat heinäkuussa Kuusamon Oivangissa. 
➢ Rippikoulu on avoin kaikille. Kouluinfossa korostamme, että rippikouluun on tervetullut jokainen. 

Yhdessä luomme rippikoulusta kokemuksen, jossa välittyy kiinnostus nuoren elämästä. Huomi-
oimme nuoren ja perheen tarpeet. 

➢ Olemme mukana somessa. 

Luonto voimavarana ja lahjana 
➢ Kuljemme luonnossa rippikoulun aikana. Käytämme luonnon tilaa sekä opetuksen että hiljentymi-

sen ja hartauden paikkana. Myös rippikoulun tauoilla käymme luonnossa virkistäytymässä. Päivä-
rippikouluissa järjestämme kisoja ja puuhaa ulos. 

➢ Leiririppikoulussa on mahdollisuus muunmuassa soutaa ja uida, myös retkipäivä leirin aikana 
Kuusamossa on suunnitelmissa. 

Teemme yhdessä 
➢ Työaloja ylittävää yhteistyötä on, että saamme kanttorin, diakonian ja lähetyksen työntekijät aina 

mukaan opettamaan rippikoulussa.  
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NUORISOTYÖ 
          Toiminta; 

*Viikkotoiminta: Avoimet ovet vanhassa pappilassa, Nuorten ja aikuisten sähly 
*Retket, leirit ja tapahtumat; Lapin vaellus, Isosten ja kerhonohjaajien retki Poroharjulle, Oulugospel 
*Koulutukset; Isoskoulutus, Kerhonohjaajakoulutus ja yövalvojakoulutus 
*Yhteydet kouluihin; aamunavaukset ja toiminta-infot 
*Yhteistyö kunnan nuorisotoimen kanssa; säännölliset palaverit, nuorten maailman seuraaminen ja ta-
pahtumien järjestäminen. 
*Projektit; Kitarakerho, messubändi säestää nuorten Jumiksissa, Nuorten yösähly 
 

                Painopisteet; 
*Kerhonohjaajien, Isosten ja yövalvojien kouluttaminen ja heidän toiminnan ohjaaminen sekä tukemi-
nen 
*Viljele ja varjele; ihmettelemme luomakuntaa kiitollisena ja nautimme luonnosta vastuullisesti 
*Tiedottamisen tehostaminen 

            

1012330000 Varhaisnuoriso-
työ 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -14,40 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 

Toimintakulut 46 609,37 66 630,00 65 250,00 -1 380,00 65 731,00 66 212,00 

TOIMINTAKATE 46 594,97 65 430,00 64 050,00 -1 380,00 64 531,00 65 012,00 

VUOSIKATE 46 594,97 65 430,00 64 050,00 -1 380,00 64 531,00 65 012,00 

TILIKAUDEN TULOS 46 594,97 65 430,00 64 050,00 -1 380,00 64 531,00 65 012,00 

1012350000 Rippikoulu 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1 374,12 -4 900,00 -5 400,00 -500,00 -4 900,00 -4 900,00 

Toimintakulut 47 906,99 74 130,00 80 150,00 6 020,00 81 894,00 81 038,00 

TOIMINTAKATE 46 532,87 69 230,00 74 750,00 5 520,00 76 994,00 76 138,00 

VUOSIKATE 46 532,87 69 230,00 74 750,00 5 520,00 76 994,00 76 138,00 

TILIKAUDEN TULOS 46 532,87 69 230,00 74 750,00 5 520,00 76 994,00 76 138,00 

1012360000 Nuorisotyö 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -838,40 -2 150,00 -1 850,00 300,00 -1 850,00 -1 850,00 

Toimintakulut 46 876,00 61 300,00 63 250,00 1 950,00 63 728,00 64 206,00 

TOIMINTAKATE 46 037,60 59 150,00 61 400,00 2 250,00 61 878,00 62 356,00 

VUOSIKATE 46 037,60 59 150,00 61 400,00 2 250,00 61 878,00 62 356,00 

TILIKAUDEN TULOS 46 037,60 59 150,00 61 400,00 2 250,00 61 878,00 62 356,00 

 

3.2.9. DIAKONIA 

Resurssit: 

Diakoniatyöntekijä 95 % 
Diakoniatyöntekijä 84 % 
Kotikäyntityöntekijä 100 %, Aino Hoikkalan rahaston varoilla palkattu 

 

        OVET AUKI monella tapaa 

1. Osallisuuden vahvistaminen 
Kaikessa toiminnassa, työntekijöiden ja vapaaehtoisten, tärkeintä on ihminen ja hänen luovuttamaton ar-
vonsa. Toimimme niin, että mahdollistamme pelastavan sanoman tulemisen jokaisen ulottuville. Kohtaamme 
seurakuntalaisia yksinään, tarkoituksenmukaisissa ryhmissä, retkillä ja tapahtumissa ja etsimme niitä, jotka 
eivät itse tule.  

- pihatapahtumat kerrostaloyhteisöissä ja vanhustentaloilla 
- yv-keräys liikkeissä 
- vapaaehtoisten varustaminen ja uusien etsiminen 
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2. Teemme yhdessä 
Opettelemme mieltämään vapaaehtoiset ja muut seurakuntalaiset työtovereina entistä enemmän. Yhteistyön 
jatkaminen ja vahvistaminen eri tahojen kanssa. 

- eri työalat, esimerkiksi perhetyö 
- vastuuryhmät ja muut työryhmät 
- Rantatupa, sosiaalitoimi, vanhusten yksiköt, yhdistykset 
- rovastikunnan kollegat 
- Lapin Näkövammaiset ry 
- Lapin kehitysvammatyö 

       

                                        

1012410000 Diakonia 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -7 410,71 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

Toimintakulut 109 773,78 123 070,00 124 470,00 1 400,00 123 698,00 124 526,00 

TOIMINTAKATE 102 363,07 118 070,00 119 470,00 1 400,00 118 698,00 119 526,00 

VUOSIKATE 102 363,07 118 070,00 119 470,00 1 400,00 118 698,00 119 526,00 

TILIKAUDEN TULOS 102 363,07 118 070,00 119 470,00 1 400,00 118 698,00 119 526,00 

 
 

3.2.10. SIELUNHOITO 
Resurssit: 
Diakoniatyöntekijä 8 % 
Kappalainen 5 % 
Seurakuntapastori 5 % 

           

1012550000 Sielunhoito 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -3,12     0     

Toimintakulut 6 663,05 7 980,00 8 890,00 910 8 970,50 9 051,00 

TOIMINTAKATE 6 659,93 7 980,00 8 890,00 910 8 970,50 9 051,00 

VUOSIKATE 6 659,93 7 980,00 8 890,00 910 8 970,50 9 051,00 

TILIKAUDEN TULOS 6 659,93 7 980,00 8 890,00 910 8 970,50 9 051,00 

        

3.2.11. LÄHETYS JA LÄHETYKSEN KERÄYSVARAT 

Resurssit: 

Lähetyssihteeri 100 % 

Hengellisen elämän vahvistamiseen pidämme esillä seurakunnan tärkeintä asiaa eli evankeliumin levittämistä 
kaikkialle.  Lähetyskäskyn noudattaminen ja vieden viestiä Jumalan suuresta rakkaudesta kaikkialle, läpäisten 
kaikki seurakunnan työalat. Yhteistyössä toisten työalojen kanssa. 

Lähimmäisenrakkaus kantaa huolta myös kaukana olevista lähimmäisistä, joista kerromme lähetystilaisuuksissa 
lähettivierailuiden ja- kirjeiden välityksellä ja tuomaan tällä tavoin heitä keskellemme. Rukouksin ja taloudellisen 
tuen muodossa täytämme nimikkosopimukset, joihin olemme sitoutuneet.  

Muulla toiminnalla ja viestinnällä tuomme esille yhteisen asian: olemme yhdenvertaisia, Jumalan silmissä yhtä 
arvokkaita ja yhtä suurta perhettä, jolla jokaisella on oma paikka Jumalan kämmenellä. Turvallisin mielin voimme  
virren sanoin ”Sydämin, suin ja kätten töin avuksi kiirehtikäämme” (virsi 434:3) vapaaehtoistoimijoiden kanssa 
yhdessä toimia seurakuntamme parhaaksi. Kirppiksen toiminnassa otamme huomioon myös luonnon varjelemi-
sen suosimalla kierrätystä- sekä vaatteiden että astioiden muodossa. 

Toimivuutta tuetaan arvostamalla vapaaehtoisia ja heidän työtään. Huolehtimalla ja tukemalla heitä ja heidän lah-
jojaan” Martan ja Marian osissa”.   



23 

 

     

1012600210 Lähetys 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -2 731,13 -500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

Toimintakulut 42 396,34 52 530,00 52 490,00 -40,00 52 709,00 52 928,00 

TOIMINTAKATE 39 665,21 52 030,00 52 490,00 460,00 52 709,00 52 928,00 

VUOSIKATE 39 665,21 52 030,00 52 490,00 460,00 52 709,00 52 928,00 

TILIKAUDEN TULOS 39 665,21 52 030,00 52 490,00 460,00 52 709,00 52 928,00 

1012600220 Lähetystyön ke-
räysva 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -19 929,21 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 

Toimintakulut 19 929,21 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

              

 

 

 

 

 

 

3.2.12. TESTAMENTTIRAHASTOT  

     OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 
➢ Testamenttirahastojen varoja käytetään vain kirkkovaltuuston hyväksymän testamenttirahaston 

säännön  ja  testamentin määräysten mukaisesti. 
➢ Leiviskän perinövarat vanhustyön tukemiseen 
➢ Poskiparran perintövarat unohduksiin jäävien henkilöiden, perheiden ja ryhmien tukemiseen sekä 

lapsiperheiden ja vanhusten auttamiseen 
➢ Aino Hoikkalan perintövarat testamentissa mainittujen hautojen hoitoon, seurakuntaan kuuluvien 

apua tarvitsevien vanhusten hyväksi 
➢ Aino Hoikkalan testamenttirahaston metsiä hoidetaan 2019 – 2020 metsäsuunnitelman mukaisesti. 

                                              

1992410110 Leiviskän perin-
tövarat 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1 548,98 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 

Toimintakulut 1 981,66 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 

TOIMINTAKATE 432,68 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1992410120 Poskiparran pe-
rintövarat 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -128,11 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 -2 700,00 

Toimintakulut 752,50 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

TOIMINTAKATE 624,39 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1992410130 Aino Hoikkalan 
perintövarat 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -43 965,50 -29 610,00 -29 860,00 -250,00 -30 035,00 -30 210,00 

Toimintakulut 43 965,50 29 610,00 29 860,00 250,00 30 035,00 30 210,00 

TOIMINTAKATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lähetysjärjestö ja kohde Sopimukset      € 
Talousarvio   

2022 Varainhankinta 2022 

Sanansaattajat / Intia 2 000   1 500   500   

SLS / Lubangon orpokoti Angola 5 000   4 000   1 000   

Kylväjä  / Avoin 3 000   3 000   0   

SEKL/  SAT-7 Kypros, Ilolan perhe 6 000   4 500   1 500   

SEKL  / Juha Saari, Inkerin kirkko 10 000   9 000   1 000   

SEKL/ Mordva 1 000   500   500   

Suomen Pipliaseura (ei sopimusta) 1 000   500   500   

Murmanskin srk, 0,25 € /srk:n jäsen      2 500   1 500   1 000   

YHTEENSÄ 30 500   24 500   6 000   
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3.2.13. SEURAKUNNALLISEN TOIMINNAN TULOSYKSIKÖT, JOISTA EI OLE  
                    TOIMINTASUUNNITELMAA 

 
              
 
             

        

1012340000 Partio 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-    
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintakulut 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

TOIMINTAKATE 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

VUOSIKATE 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

TILIKAUDEN TULOS 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

1012410702 YV-keräys 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-     
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1 975,92 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 -3 100,00 

Toimintakulut 2 010,92 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

TOIMINTAKATE 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VUOSIKATE 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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3.3. HAUTAUSTOIMI 
Hautaustoimen kustannuksiin lasketaan mukaan: 

1014030000 Hautausmaakiinteistöt 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi 

          

HAUTAUSTOIMI YHTEENSÄ 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA  
2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -19 227,60 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 

Toimintakulut 168 778,01 167 080,00 178 060,00 10 980,00 174 273,00 175 486,00 

TOIMINTAKATE 149 550,41 146 580,00 157 560,00 10 980,00 153 773,00 154 986,00 

VUOSIKATE 149 550,41 146 580,00 157 560,00 10 980,00 153 773,00 154 986,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 992,37 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 3 992,00 

TILIKAUDEN TULOS 153 542,78 150 572,00 161 552,00 10 980,00 157 765,00 158 978,00 

             
3.3.1. HAUTAUSMAAKIINTEISTÖT JA VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 

Resurssit: 
Seurakuntamestari 70% 
Taloustoimiston toimistosihteeri 40 % 
Talouspäällikkö 5 % 
Kausityöntekijät 
 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Viihtyvyyden ja turvallisuuden parantaminen hautausmaalla 
- huonokuntoisten puiden poistaminen 
- käytävien kunnostaminen 
- yleishoidon taso 
- huolehditaan talvikunnossapidosta 
- laitteistoa uusitaan vuosittain suunnitellusti 
- sopivia henkilöstömäärä 
- valaisimien uusiminen aloitetaan 

➢ Uurna-alueen maisemointi 
➢ Sirottelualueen ja muistomerkin suunnittelu 
➢ Jätteiden lajittelua ja kierrätystä kehitetään 

 
HAUTAUSTOIMEN TOTEUTTAMINEN LAIN JA OHJESÄÄNTÖJEN MUKAISESTI 

➢ Hautaansiunaamisen avustavat tehtävät hoidetaan ammattitaidolla ja omaiset huomioiden 
➢ Hautausmaan käyttösuunnitelman laatiminen  
➢ Hautaustoimen ohjesäännön päivittäminen 
➢ Uuden kaivinkoneen hankinta tulevien vuosien investointeihin 
➢ Hoitamattomien hautojen käyttöönottoa jatketaan 
➢ Sopiva henkilöstömäärä   

  

               

                      

       

        

 

  

1014030000 Hautausmaakiin-
teistöt 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -4 524,80 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 

Toimintakulut 83 659,70 88 480,00 98 410,00 9 930,00 93 967,00 94 524,00 

TOIMINTAKATE 79 134,90 82 980,00 92 910,00 9 930,00 88 467,00 89 024,00 

VUOSIKATE 79 134,90 82 980,00 92 910,00 9 930,00 88 467,00 89 024,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 992,37 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 3 992,00 

TILIKAUDEN TULOS 83 127,27 86 972,00 96 902,00 9 930,00 92 459,00 93 016,00 

1014040000 Varsinainen hau-
taustoimi 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -14 702,80 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 

Toimintakulut 85 118,31 78 600,00 79 650,00 1 050,00 80 306,00 80 962,00 

TOIMINTAKATE 70 415,51 63 600,00 64 650,00 1 050,00 65 306,00 65 962,00 

VUOSIKATE 70 415,51 63 600,00 64 650,00 1 050,00 65 306,00 65 962,00 

TILIKAUDEN TULOS 70 415,51 63 600,00 64 650,00 1 050,00 65 306,00 65 962,00 
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3.4. KIINTEISTÖTOIMI 

Kiinteistötoimen kustannuksiin lasketaan mukaan: 
1015020310 Vanha kirkko 1015070501 Asuinkiiteistöt,osak 

1015020320 Uusi kirkko 1015090510 Väentupa 

1015060410 Seurakuntakeskus 1015090520 Autotalli 

1015060420 Vanha pappila 1015090530 Kirkon varasto 

1015060430 
Lautiosaaren seura-
kuntatalo 

1015100000 Maa- ja metsätalous 

1015060450 Uusi pappila 1015110000 Muu kiinteistötoimi 

                         

              

KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA  
2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -229 554,86 -127 100,00 -135 100,00 -8 000,00 -125 100,00 -125 100,00 

Toimintakulut 406 250,77 411 865,00 389 905,00 -21 960,00 378 419,70 378 973,60 

TOIMINTAKATE 176 695,91 284 765,00 254 805,00 -29 960,00 253 319,70 253 873,60 

VUOSIKATE 176 695,91 284 765,00 254 805,00 -29 960,00 253 319,70 253 873,60 

Poistot ja arvonalentumiset 91 582,38 90 040,00 100 965,00 10 925,00 100 965,00 100 965,00 

TILIKAUDEN TULOS 268 278,29 374 805,00 355 770,00 -19 035,00 354 284,70 354 838,60 

 

3.4.1. VANHA KIRKKO JA UUSI KIRKKO 

Resurssit: 

Seurakuntamestari 30 % 

 

LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Turvallinen, terveellinen ja viihtyisä kirkko 

- huolehditaan tilojen esteettömyydestä ja kirkkojen turvallisuudesta 

- käytetään kirkkoja monipuolisesti toiminnassa  

- vanhan kirkon ulkovalaistusta parannetaan 
- lukitusjärjestelmät kuntoon  

➢ Pidetään kirkkojen ympäristö ja sankarihautausmaa siistinä  
➢ Koristeluissa käytetään mahdollisuuksien mukaan luonnonkasveja 
➢ Pyritään käyttämään ympäristöystävällisiä ja kestävää kehitystä tukevia tuotteita. 

 

        PIDETÄÄN HUOLTO KULTTUURIPERINNÖSTÄ 
➢ Jatketaan uuden kirkon peruskorjausta (välikaton eristys ja ilmanvaihto, katon ja räystään korjaus) 

➢ Vanhan kirkon paanukaton tervauksen suunnittelu aloitetaan 

➢ Uuteen kirkkoon hankitaan säilytyskaappi messukasukoille 

➢ Huomioidaan kulttuurihistorialliset arvot kaikissa kirkkoihin kohdistuvissa toimenpiteissä 

➢ Tehdään tiivistä yhteistyötä Museoviraston kanssa 

 

PIDETÄÄN KIRKKOJEN KUNTO HYVÄLLÄ TASOLLA 

➢ Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  
➢ Kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan kaikin mahdollisin  

keinoin 
➢ Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 
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1015020310 Vanha kirkko 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1,20     0     

Toimintakulut 11 096,33 10 735,00 13 340,00 2605 13 362,20 13 384,40 

TOIMINTAKATE 11 095,13 10 735,00 13 340,00 2605 13 362,20 13 384,40 

VUOSIKATE 11 095,13 10 735,00 13 340,00 2605 13 362,20 13 384,40 

Poistot ja arvonalentumiset     5 844,00 5844 5 844,00 5 844,00 

TILIKAUDEN TULOS 11 095,13 10 735,00 19 184,00 8449 19 206,20 19 228,40 

1015020320 Uusi kirkko 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -8,40     0     

Toimintakulut 91 210,86 96 190,00 88 605,00 -7585 86 696,00 86 787,00 

TOIMINTAKATE 91 202,46 96 190,00 88 605,00 -7585 86 696,00 86 787,00 

VUOSIKATE 91 202,46 96 190,00 88 605,00 -7585 86 696,00 86 787,00 

Poistot ja arvonalentumiset 20 246,79 20 250,00 20 250,00 0 20 250,00 20 250,00 

TILIKAUDEN TULOS 111 449,25 116 440,00 108 855,00 -7585 106 946,00 107 037,00 

 

3.4.2. SEURAKUNTAKESKUS JA LAUTIOSAAREN SEURAKUNTATALO  

Resurssit: 

Vahtimestari-siivoojat (2 kpl) 70 % 
Seurakuntamestari 55 % 
 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Turvalliset, terveelliset ja viihtyisät kiinteistöt 

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 
- lukitusjärjestelmät kuntoon 

➢ Huolehditaan jätteiden lajittelusta ja kierrätyksestä 
➢ Pyritään käyttämään ympäristöystävällisiä ja kestävää kehitystä tukevia tuotteita. 
➢ Koristeluissa käytetään mahdollisuuksien mukaan luonnonkasveja 

 

KIINTEISTÖJEN KUNNOSTA HUOLEHTIMINEN JA TYÖSKENTELY-YMPÄRISTÖSTÄ HUOLEHTIMINEN 

➢ Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  
➢ Kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan kaikin mahdollisin  

keinoin 
➢ Panostetaan viihtyisyyteen ja monipuoliseen käytettävyyteen  

  

1015060410 Seurakuntakes-
kus 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -4 052,00 -6 000,00 -4 000,00 2 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

Toimintakulut 131 023,55 138 900,00 133 100,00 -5 800,00 133 317,00 133 334,00 

TOIMINTAKATE 126 971,55 132 900,00 129 100,00 -3 800,00 129 317,00 129 334,00 

VUOSIKATE 126 971,55 132 900,00 129 100,00 -3 800,00 129 317,00 129 334,00 

Poistot ja arvonalentumiset 52 027,73 50 460,00 50 460,00 0,00 50 460,00 50 460,00 

TILIKAUDEN TULOS 178 999,28 183 360,00 179 560,00 -3 800,00 179 777,00 179 794,00 

1015060430 Lautiosaaren 
seuraku 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -1 344,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 

Toimintakulut 25 392,59 29 630,00 27 600,00 -2 030,00 27 694,00 27 788,00 

TOIMINTAKATE 24 048,59 27 130,00 25 100,00 -2 030,00 25 194,00 25 288,00 

VUOSIKATE 24 048,59 27 130,00 25 100,00 -2 030,00 25 194,00 25 288,00 

Poistot ja arvonalentumiset 8 740,84 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

TILIKAUDEN TULOS 32 789,43 35 880,00 33 850,00 -2 030,00 33 944,00 34 038,00 
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3.4.3. VANHA JA UUSI PAPPILA 

Resurssit: 
Vahtimestari-siivoojat 25 % 
Seurakuntamestari 30 % 
 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Turvalliset, terveelliset ja viihtyisät kiinteistöt 

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 
- lukitusjärjestelmät kuntoon 

➢ Kehitetään jätehuoltoa ja lajittelua 
➢ Laaditaan maisemointisuunnitelma pappiloiden ympäristölle ja jokirantaan 

- Tavoitteena viihtyisä ja selkeä ulkoilualue kaikille 
- Tavoitteena saada kaunis jokinäkymä paremmin esille 

➢ Rakennetaan grillimökki joen rantaan, vanhan pappilan läheisyyteen  
➢ Pyritään käyttämään ympäristöystävällisiä ja kestävää kehitystä tukevia tuotteita. 

 
KIINTEISTÖJEN KUNNOSTA HUOLEHTIMINEN JA TYÖSKENTELY-YMPÄRISTÖSTÄ HUOLEHTIMINEN 

➢ Kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  
➢ Kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan kaikin mahdollisin  

keinoin 
➢ Panostetaan viihtyisyyteen ja monipuoliseen käytettävyyteen  
➢ Seurataan vanhan pappilan sisälämpötilaa ja tarvittaessa tehdään toimenpiteita 

                         

1015060420 Vanha pappila 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -54,60     0     

Toimintakulut 48 916,35 52 350,00 42 510,00 -9840 41 628,00 41 746,00 

TOIMINTAKATE 48 861,75 52 350,00 42 510,00 -9840 41 628,00 41 746,00 

VUOSIKATE 48 861,75 52 350,00 42 510,00 -9840 41 628,00 41 746,00 

Poistot ja arvonalentumiset 7 904,13 7 910,00 12 991,00 5081 12 991,00 12 991,00 

TILIKAUDEN TULOS 56 765,88 60 260,00 55 501,00 -4759 54 619,00 54 737,00 

1015060450 Uusi pappila 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -7,20     0     

Toimintakulut 26 967,52 31 850,00 21 700,00 -10150 21 760,50 25 860,20 

TOIMINTAKATE 26 960,32 31 850,00 21 700,00 -10150 21 760,50 25 860,20 

VUOSIKATE 26 960,32 31 850,00 21 700,00 -10150 21 760,50 25 860,20 

TILIKAUDEN TULOS 26 960,32 31 850,00 21 700,00 -10150 21 760,50 25 860,20 

        

3.4.4. VÄENTUPA 
 

Resurssit: 
Vahtimestari-siivoojat 5% 
Seurakuntamestari 10% 
 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Turvalliset, terveelliset ja viihtyisät kiinteistöt 

- tilojen esteettömyys 
- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 
- lukitusjärjestelmät kuntoon 

 
PIDETÄÄN VÄENTUPA EDELLEENKIN VAIN KESÄKÄYTÖSSÄ 
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3.4.5. MAA- JA METSÄTALOUS 
 

Resurssit: 
Talouspäällikkö 5 % 
 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Hoidetaan metsäomaisuutta niin, että siitä on hyötyä myös tuleville sukupolville. 
➢ Mikäli tulee sopiva tilaisuus, hankitaan lisää metsämaata 
➢ Järjestetään sopivan ajankohtana luottamushenkilöiden metsäretkeily  

➢ Huomioimme vastuullisena metsänomistajana metsien taloudellisen merkityksen lisäksi myös metsien 
luonnonsuojelullisen merkityksen   

- metsät hiilinieluina 
- monimuotoinen ja rikas metsäluonto 
- virkistyskäyttö 

      
NOUDATETAAN HYVÄKSYTTYÄ METSÄSUUNNITELMAA 2019  - 2028 

➢ Ojitushanke Heikkilä II ja Markilan tilolla 
➢ Taimikonhoitoja 
➢ Maanmuokkausta 
➢ Puunmyyntitulot 60.000 € seurakunnan metsät ja 25 000 € testamenttirahaston metsät 
➢ Pidetään luottamushenkilöt ajantasalla seurakunnan metsien tilasta ja niistä odotettavissa olevista tuo-

toista ja kuluista 
                   

1015100000 Maa- ja metsäta-
lous 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -19 239,32 -50 000,00 -60 000,00 -10 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

Toimintakulut 15 716,22 17 420,00 23 770,00 6 350,00 16 606,00 16 642,00 

TOIMINTAKATE -3 523,10 -32 580,00 -36 230,00 -3 650,00 -33 394,00 -33 358,00 

VUOSIKATE -3 523,10 -32 580,00 -36 230,00 -3 650,00 -33 394,00 -33 358,00 

TILIKAUDEN TULOS -3 523,10 -32 580,00 -36 230,00 -3 650,00 -33 394,00 -33 358,00 

                                   
3.4.6. MUU KIINTEISTÖTOIMI 

 
Resurssit: 
Talouspäällikkö 5 % 
Seurakuntamestari 5 % 
 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Valvotaan ympäristön kuntoa ja poistetaan vaaratekijät. 
➢ Seurakunnan omistuksessa olevilta puistoalueilta poistetaan lahoja ja vaarallisia puita. 
➢ Kunnostetaan pappiloiden ja vanhan kirkon ympäristöä puistomaiseksi ja raivataan puustoa  

jokirannasta. 
➢ Seurakunta huolehtii omilla maa-alueillaan vieraslajien torjunnasta. 

 
RAKENNETAAN VALAMRINNIEMEN KIRKONPAIKALLE MUISTOMERKKI 

                                   

1015090510 Väentupa 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -572,40 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 -900,00 

Toimintakulut 12 632,33 12 110,00 11 570,00 -540,00 11 610,00 11 650,00 

TOIMINTAKATE 12 059,93 11 210,00 10 670,00 -540,00 10 710,00 10 750,00 

VUOSIKATE 12 059,93 11 210,00 10 670,00 -540,00 10 710,00 10 750,00 

TILIKAUDEN TULOS 12 059,93 11 210,00 10 670,00 -540,00 10 710,00 10 750,00 
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1015110000 Muu kiinteistö-
toimi 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -119 327,58 -63 000,00 -63 000,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 

Toimintakulut 17 601,52 18 570,00 23 600,00 5 030,00 21 636,00 17 672,00 

TOIMINTAKATE -101 726,06 -44 430,00 -39 400,00 5 030,00 -41 364,00 -45 328,00 

VUOSIKATE -101 726,06 -44 430,00 -39 400,00 5 030,00 -41 364,00 -45 328,00 

TILIKAUDEN TULOS -101 726,06 -44 430,00 -39 400,00 5 030,00 -41 364,00 -45 328,00 

       

 

3.4.7. KIINTEISTÖTOIMEN TULOSYKSIKÖT, JOISTA EI OLE TOIMINTASUUNNITELMAA         
                       

1015070501 Asuinkiiteistöt, 
osakehuoneistot 

Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -4 767,06 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 -4 700,00 

Toimintakulut 19 788,67 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

TOIMINTAKATE 15 021,61 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 

VUOSIKATE 15 021,61 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 

TILIKAUDEN TULOS 15 021,61 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 

1015090520 Autotalli 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintakulut 336,74 910,00 910,00 0,00 910,00 910,00 

TOIMINTAKATE 336,74 910,00 910,00 0,00 910,00 910,00 

VUOSIKATE 336,74 910,00 910,00 0,00 910,00 910,00 

TILIKAUDEN TULOS 336,74 910,00 910,00 0,00 910,00 910,00 

1015090530 Kirkon varasto 
Edellinen TP 
2020 

Kuluvan vuo-
den TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintakulut 79,18 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

TOIMINTAKATE 79,18 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

VUOSIKATE 79,18 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

Poistot ja arvonalentumiset 2 662,89 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 2 670,00 

TILIKAUDEN TULOS 2 742,07 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 2 770,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



31 

 

3.5. HAUTAINHOITORAHASTO 
 

OLEMME KAIKILLE LÄHIMMÄISIÄ JA MATKAKUMPPANEITA 
➢ Palvellaan haudanhoitosopimuksen ostaneita sopimuksen laajuudessa 
➢ Pidetään tarpeellinen määrä työntekijöitä huolehtimassa hoitohaudoista 
➢ Huomioidaan kaikki reklamaatiot ja ongelmiin puututaan heti 

 
LUONTO VOIMAVARANA JA LAHJANA 

➢ Hoitohaudat pidetään siisteinä  
➢ Käytetään ympäristöystävällisiä hoitotoimenpiteitä ja tuotteita 

 
        HAUTAINHOITORAHASTON TASAPAINO 

➢ Verovaroja ei saa käyttää yksittäisten hautojen hoitoon. 
➢ Menojen ja tulojen tasapaino 
➢ Tarkistetaan haudanhoitosopimusten hintoja  
➢ Palkkakulut jaetaan oikein seurakunnan ja hautainhoitorahaston välillä 

 
 

  
Edellinen 
TP 
2020 

Kuluvan vuoden 
TA 2021 

TA 
2022 

Muutos TA 
2021->2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -53 324,48 -48 600,00 -49 500,00 -900,00 
-52 

500,00 
-52 500,00 

Toimintakulut 45 434,36 48 200,00 52 700,00 4 500,00 57 700,00 57 700,00 

TOIMINTAKATE -7 890,12 -400,00 3 200,00 3 600,00 5 200,00 5 200,00 

VUOSIKATE -7 890,12 -400,00 3 200,00 3 600,00 5 200,00 5 200,00 

TILIKAUDEN TULOS -7 890,12 -400,00 3 200,00 3 600,00 5 200,00 5 200,00 
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4. TULOSLASKELMAOSA  
 

4.1. VIRALLINEN TULOSKELMA (ULKOINEN) 
 

  
Tilinpäätös 
2020 

TA 2021 
TA 
2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -335 716,51 -218 260,00 -226 210,00 -215 885,00 -216 060,00 

Korvaukset -2 703,13 -500,00 0,00 0,00 0,00 

Myyntituotot -18 492,31 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 

Maksutuotot -23 319,75 -30 250,00 -30 450,00 -29 950,00 -29 950,00 

Vuokratuotot -63 516,50 -67 100,00 -65 100,00 -65 100,00 -65 100,00 

Metsätalouden tuotot -80 172,47 -70 000,00 -85 000,00 -70 000,00 -70 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -9 513,91 -26 210,00 -21 460,00 -26 635,00 -26 810,00 

Tuet ja avustukset -8 175,65 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 

Muut toimintatuotot -129 822,79 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

Toimintakulut 1 462 024,58 1 593 120,00 1 615 003,00 1 597 594,68 1 604 625,56 

Henkilöstökulut 865 935,21 919 845,00 919 770,00 923 189,70 935 948,60 

Palvelujen ostot 290 598,67 368 320,00 392 203,00 374 574,98 370 646,96 

Vuokrakulut 19 481,16 19 550,00 20 850,00 20 850,00 20 850,00 

Aineet ja tarvikkeet 179 612,59 195 440,00 193 890,00 190 690,00 188 890,00 

Annetut avustukset 62 370,29 56 920,00 56 820,00 56 820,00 56 820,00 

Muut toimintakulut 44 026,66 33 045,00 31 470,00 31 470,00 31 470,00 

TOIMINTAKATE 1 126 308,07 1 374 860,00 1 388 793,00 1 381 709,68 1 388 565,56 

Kirkollisverotulot -1 467 174,16 -1 450 000,00 -1 468 000,00 -1 475 000,00 -1 482 000,00 

Valtionrahoitus -157 380,00 -158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 

Verotuskulut 24 448,26 24 700,00 23 140,00 23 371,40 23 602,80 

Kirkon rahastomaksut 142 377,00 141 670,00 141 670,00 141 670,00 141 670,00 

Toiminta-avustukset -5 055,00         

Rahoitustuotot- ja kulut -16 103,25 -13 400,00 -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 

Korkotuotot -29 190,43 -13 400,00 -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 

Arvonalentumiset sijoituksista 9 662,38         

Korkokulut 18,91         

Muut rahoituskulut 3 405,89         

VUOSIKATE -352 579,08 -80 170,00 -90 797,00 -104 648,92 -104 561,64 

Poistot ja arvonalentumiset 95 574,75 94 032,00 104 957,00 104 957,00 104 957,00 

TILIKAUDEN TULOS -257 004,33 13 862,00 14 160,00 308,08 395,36 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -257 004,33 13 862,00 14 160,00 308,08 395,36 
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4.2. TULOSLASKELMA, VERTAILU TALOUSARVIO 2020 JA TALOUSARVIO 2021 

        

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
TA                       
2021 

TA 
2022 

TA Muutos 
eur TA muutos % 

Toimintatuotot -218 260,00 -226 210,00 -7 950,00  3,6 

Korvaukset -500,00 0,00 500,00  -100,0 

Myyntituotot -11 200,00 -11 200,00 0,00  0,0 

Maksutuotot -30 250,00 -30 450,00 -200,00  0,7 

Vuokratuotot -67 100,00 -65 100,00 2 000,00  -3,0 

Metsätalouden tuotot -70 000,00 -85 000,00 -15 000,00  21,4 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -26 210,00 -21 460,00 4 750,00  -18,1 

Tuet ja avustukset -3 000,00 -3 000,00 0,00  0,0 

Muut toimintatuotot -10 000,00 -10 000,00 0,00  0,0 

Toimintakulut 1 593 120,00 1 615 003,00 21 883,00  1,4 

Henkilöstökulut 919 845,00 919 770,00 -75,00  0,0 

Palvelujen ostot 368 320,00 392 203,00 23 883,00  6,5 

Vuokrakulut 19 550,00 20 850,00 1 300,00  6,6 

Aineet ja tarvikkeet 195 440,00 193 890,00 -1 550,00  -0,8 

Annetut avustukset 56 920,00 56 820,00 -100,00  -0,2 

Muut toimintakulut 33 045,00 31 470,00 -1 575,00  -4,8 

TOIMINTAKATE 1 374 860,00 1 388 793,00 13 933,00  1,0 

Kirkollisverotulot -1 450 000,00 -1 468 000,00 -18 000,00  1,2 

Valtionrahoitus -158 000,00 -158 000,00 0,00  0,0 

Verotuskulut 24 700,00 23 140,00 -1 560,00  -6,3 

Kirkon rahastomaksut 141 670,00 141 670,00 0,00  0,0 

Toiminta-avustukset     0,00    

Rahoitustuotot- ja kulut -13 400,00 -18 400,00 -5 000,00  37,3 

Korkotuotot -13 400,00 -18 400,00 -5 000,00  37,3 

Arvonalentumiset sijoituksista     0,00    

Korkokulut     0,00    

Muut rahoituskulut     0,00    

VUOSIKATE -80 170,00 -90 797,00 -10 627,00  13,3 

Poistot ja arvonalentumiset 94 032,00 104 957,00 10 925,00  11,6 

TILIKAUDEN TULOS 13 862,00 14 160,00 298,00  2,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 862,00 14 160,00 298,00  2,1 
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5. INVESTOINTIOSA 
 

Seurakunnassa korjausrakentaminen on viimeisenä viitenä vuotena ollut tavallista kiivaampaa. Vanhoissa kiinteis-
töissä on ollut korjausvelkaa, jota on nyt kiritty kiinni. Seurakunnan kiinteistökanta on vanhaa ja korjausvelkaa al-
kaa olla joka kiinteistössä. Vähimmällä käytöllä olevista kiinteistöistä on päästy eroon. Edelleenkin täytyy seurata 
tarkasti kiinteistöjen käyttöastetta. Mikäli on tarvetta uusille toimiloille, niin tilojen vuokraaminen on hyvä vaihto-
ehto. Kiinteistöt, joissa on toimintaa, on pidettävä hyvässä kunnossa, jotta vältytään isoilta remonteilta.  
 
Vuonna 2018 investointikulut olivat 479 815 €. Rahalla tehtiin seurakuntakeskuksen sisäilmaremonttia ja kattore-
monttia, aloitettiin Vanhan kirkon restaurointi ja hankittiin lisää metsämaata. 2019 investointikulut olivat 58 874 €. 
Tuolloin oli tarkoitus aloittaa Uuden kirkon peruskorjaus, mutta ei ehditty saada suunnitelmia siihen vaiheeseen, 
että museovirasto olisi ollut valmis ne hyväksymään.  2020 talousarviossa oli jälleen varattu määräraha Uuden kir-
kon peruskorjaukseen ja jälleen se jäi käyttämättä. Kirkon peruskorjauksen suunnitelmat saatiin kuitenkin valmiiksi 
ja suunnitelmille myös museoviraston hyväksyntä. Vanhan pappilan pintaremontti ja lämpöremontti toteutuivat 
2020-2021. 
 
Vuoden 2021 aikana on toteutettu uuden kirkon peruskorjauksen I vaihe: sisämaalaus, eteistilat, sähkötyöt ja ulko-
portaiden uusiminen. Lisämäärärahan jälkeen korjauksen talousarvion on 450.000 €. Raha tulee riittämään.  
 
Päähankkeena 2022 talousarviossa on  edelleen uuden kirkon peruskorjaus. Suunnitelman mukaan välikatolle lisä-
tään eristysta ja parennetaan tuuletusta. Katto ja räystäät vaativat muutakin korjausta.  
 
Pappilan läheisyyteen jokirantaan on suunniteltu grillikodan rakentamista. Toive on tullut henkilöstön taholta. Tar-
koitus on rakentaa noin 30 - 40 hengen tila.  Vanhan pappilan, Uuden pappilan ja Väentuvan jätehuoltoa ja jätteiden 
kierrätystä parannetaan. Valmarinniemen kirkonpaikalle on vihdoinkin tarkoitusta toteuttaa muistomerkin raken-
taminen.  
 
2021 aloitettua seurakunnan kiinteistöjen lukitusmuutosta jatketaan. Seurakunnan kiinteistöt muutetaan iLOQ-jär-
jestelmään. Talousarviomääräraha vuodelle 2021 on 50.000 €. Hanke jää kesken, koska toteutus aloitettiin vasta 
loppuvuodesta ja kirkkoneuvoston päättämiä seurakuntakeskuksen ovimuutoksia ja oviautomaatioita ei ehditty 
toteuttaa,  toimittajan materiaalitoimituksissa olevien ongelmien vuoksi. Määrärahaa jää vuonna 2021 käyttämättä 
n. 20.000 €. Seurakuntakeskuksen ulo-ovien (pääovi ja kirkkoherranviraston ovi) uusiminen ja oviautomaatio lisää-
vät turvallisuutta ja esteetöntä liikkumista.   
 
Suunnitelmavuosille 2023 ja 2024 on suunnitelmissa on vainajisen säilytystilan remontti,  vanhan kirkon katon ter-
vaus ja kaivinkoneen uusiminen. Toimintasuunnitelmavuodet 2023 ja 2024 eivät ole sitovia  ja niihin palataan tar-
kemmin, kun tehdään ko. vuoden talousarviota.  

              

  
TA kuluva 
2021 

Talousarvio 
2022 

TS2 
2023 

TS3 
2024 

Vanhan pappilan nuorisotilojen pintaremo 9100,00       

Seurakuntatalon lukitusjärjestelmä 50 000,00 28 000,00     

Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu 5000,00       

Vanhan pappilan roskakatos 10 000,00 10 000,00     

Uuden kirkon peruskorjaus 450 000,00 200 000,00     

Kellotapulin luukkujen avausmekanismi 15 000,00       

Metsämaan hankinta 150 000,00 150 000,00     

Pappilan grillikota   25 000,00     

Valmarinniemen muistomerkki   20 000,00     

Vanhan kirkon katon tervaus     10 000,00   

Vainajien säilytystilan remontti     50 000,00   

Kaivinkoneen uusiminen       60 000,00 

  689 100,00 433 000,00 60 000,00 60 000,00 
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6. RAHOITUSOSA 

               

  
Tilinpää-
tös 
2020 

Kuluvan 
vuoden  
TA 2021 

TA 2022 TS 2023 TS 2024 

Tulorahoitus -269 461 -80 170 -90 797 -104 649 -104 562 

Vuosikate -352 579 -80 170 -90 797 -104 649 -104 562 

Tulorahoituksen korjauserät 83 118         

Investoinnit 4 837 689 100 433 000 60 000 60 000 

Investointimenot 90 087 689 100 433 000 60 000 60 000 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -85 250         

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettora-
havirta 

-264 624 608 930 342 203 -44 649 -44 562 

Muut maksuvalmiuden muutokset -107 906         

Toimeksiantojen varojen muutokset 18 180         

Toimeksiantojen pääomien muutokset -32 635         

Lyhytaikaisten saamisten muutos -102 919         

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pää-
oman muutokset 

9 467         

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -107 906         

Rahavarojen muutos -372 529 608 930 342 203 -44 649 -44 562 

Rahavarojen muutos (tase) -372 529         

Osakkeiden ja osuuksien muutos -567 059         

Muiden arvopaperien muutos 506 721         

Rahojen ja pankkisaamisten muutos -312 192         
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7. LIITEOSA 
 

7.1. TILITASON BUDJETTILUVUT KUSTANNUSPAIKOITTAIN 

 
1006010000 Tuloslaskelmaosa 2021 2022 

 
437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200 200 

500000 Kirkollisverotulo -1 450 000 -1 468 000 
 

438500 Kuljetuspalvelut 800 800 

511000 Valtionrahoitus -158 000 -158 000 
 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 000 1 000 

520000 Osuus  verotuskuluista 24 700 23 140 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 6 000 6 000 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 68 200 68 200 
 

442000 Toimintavakuutukset 120 150 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 73 470 73 470 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 3 000 3 000 

601000 Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoit. -10 000 -15 000 
 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 7 000 7 000 

602000 Muut korkotuotot -3 200 -3 200 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 000 1 800 

TILIKAUDEN TULOS -1 454 830 -1 479 390 
 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 200 200 

1011010100 Kirkolliset vaalit 2021 2022 
 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 300 300 

400000 Kokouspalkkiot  3 500 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 200 0 

401000 Vakinaisten palkat  500 
 

495500 Luottokorttikulut 200 0 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset  200 
 

TILIKAUDEN TULOS 64 120 66 350 

410001 Sosiaalikulut TA  100 
 

1011050100 Henkilöstöhallinto 2021  2022  

412000 Eläkemaksut  1 000 
 

372000 Korvaus työterveyshuollosta -3 000 -3 000 

431100 Painatukset  500 
 

401000 Vakinaisten palkat 31 900 32 200 

431200 Ilmoitukset  1 000 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 100 700 

432000 Toimistopalvelut  100 
 

412000 Eläkemaksut 6 700 7 000 

437200 Matkakustannukset (ulkop.)  200 
 

430000 Postipalvelut 600 500 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö  100 
 

432000 Toimistopalvelut 300 300 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit  600 
 

433000 ICT-palvelut 1 000 1 000 

467000 Elintarvikkeet  600 
 

435700 Jätehuolto 100 100 

TILIKAUDEN TULOS  8 400 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200 200 

10110101 Kirkkovaltuusto 2021  2022  
 

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 000 1 000 

400000 Kokouspalkkiot 4 000 4 000 
 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 650 650 

401000 Vakinaisten palkat 2 760 2 850 
 

439300 Työterveyshuolto 9 500 10 000 

410000 Sosiaaliturvamaksut 250 200 
 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 400 400 

412000 Eläkemaksut 600 650 
 

440700 Tekijänoikeusmaksut  100 

430000 Postipalvelut 250 200 
 

442000 Toimintavakuutukset 120 150 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 3 000 3 000 

433000 ICT-palvelut 50 100 
 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 6 000 6 500 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 300 200 
 

447000 Muut palvelut 1 000 1 000 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 300 300 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850 850 

439100 Koulutuspalvelut, muut 500 500 
 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200 200 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 200 200 

467000 Elintarvikkeet 700 500 
 

467000 Elintarvikkeet 1 500 1 500 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100 150 
 

472900 Suojavaatteet  100 

TILIKAUDEN TULOS 10 010 9 850 
 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 100 100 

1011010102 Kirkkoneuvosto 2021  2022  
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500 500 

400000 Kokouspalkkiot 9 600 7 000 
 

TILIKAUDEN TULOS 63 920 65 250 

401000 Vakinaisten palkat 18 500 19 500 
 

1011050200 Tilintarkastus 2021  2022  

402000 Määräaikaisten palkat 1 100 1 200 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 2021  2022  

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 000 600 
 

TILIKAUDEN TULOS 2021  2022  

412000 Eläkemaksut 6 200 5 500 
 

1011070000 Kirkonkirjojen pito 2021  2022  

430000 Postipalvelut 400 400 
 

401000 Vakinaisten palkat 4 250 4 500 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 150 100 

433000 ICT-palvelut 200 250 
 

412000 Eläkemaksut 900 1 000 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200 200 
 

430000 Postipalvelut 600 100 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100 100 
 

432000 Toimistopalvelut 200 200 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 500 1 000 
 

433000 ICT-palvelut 1 500 1 500 

439100 Koulutuspalvelut, muut 300 300 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200 200 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 000 1 800 
 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 16 000 16 000 

467000 Elintarvikkeet 300 300 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850 600 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200 300 
 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200 200 

493000 Jäsenmaksut 700 700 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 200 200 

TILIKAUDEN TULOS 41 500 39 350 
 

TILIKAUDEN TULOS 25 100 24 650 

1011050000 Taloushallinto 2021  2022  
     

325000 Muut maksut ja korvaukset -500 -500 
     

401000 Vakinaisten palkat 31 400 31 900 
     

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 100 800 
     

412000 Eläkemaksut 6 600 6 900 
     

430000 Postipalvelut 650 650 
     

432000 Toimistopalvelut 300 300 
     

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 1 700 3 000 
     

433000 ICT-palvelut 2 000 2 000 
     

435700 Jätehuolto 150 150 
     

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 700 700 
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1011080000 Kirkkoherranvirasto 2021  2022  

 
1012040000 Aikuistyö 2021  2022  

401000 Vakinaisten palkat 16 600 17 200 
 

401000 Vakinaisten palkat 3 900 4 500 

410000 Sosiaaliturvamaksut 600 400 
 

402000 Määräaikaisten palkat 2 000 2 000 

412000 Eläkemaksut 3 500 3 700 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 250 200 

430000 Postipalvelut 500 500 
 

412000 Eläkemaksut 1 300 1 400 

432000 Toimistopalvelut 200 200 
 

430000 Postipalvelut 100 100 

433000 ICT-palvelut 700 700 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200 200 
 

433000 ICT-palvelut 120 150 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200 0 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 400 200 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 300 1 300 
 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 200 200 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 
 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 500 500 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 650 1 500 
 

439100 Koulutuspalvelut, muut 500 500 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 1 200 1 000 
 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 300 300 

493000 Jäsenmaksut 260 260 
 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 

TILIKAUDEN TULOS 26 960 27 010 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 100 100 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 2021  2022  
 

453000 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat 300 300 

401000 Vakinaisten palkat 34 150 37 000 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200 250 

402000 Määräaikaisten palkat 9 150 9 300 
 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 2 000 2 500 
 

467000 Elintarvikkeet 800 800 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 500 1 100 
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200 200 

412000 Eläkemaksut 9 500 10 500 
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100 100 

430000 Postipalvelut 500 500 
 

493000 Jäsenmaksut 600 600 

432000 Toimistopalvelut 200 200 
 

TILIKAUDEN TULOS 12 120 12 650 

433000 ICT-palvelut 750 900 
 

10102050000 Muut seurakuntatil. 2021  2022  

433500 Puhtaanapitopalvelut 250 0 
 

401000 Vakinaisten palkat 11 600 12 400 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 000 700 
 

402000 Määräaikaisten palkat 2 000 2 000 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 000 1 000 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 500 400 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 2 000 2 000 
 

412000 Eläkemaksut 2 900 3 100 

442000 Toimintavakuutukset 300 350 
 

430000 Postipalvelut 200 200 

443500 Yhteistyökorvaukset 500 500 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850 850 
 

433000 ICT-palvelut 350 500 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500 500 

467000 Elintarvikkeet 1 000 500 
 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 700 500 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 2 700 2 700 
 

439100 Koulutuspalvelut, muut 300 300 

TILIKAUDEN TULOS 67 450 70 700 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 6 000 6 000 

1012020000 Hautaansiunaaminen 2021  2022  
 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 400 400 

401000 Vakinaisten palkat 17 800 19 200 
 

442000 Toimintavakuutukset 200 200 

402000 Määräaikaisten palkat 3 650 3 800 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 350 350 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 3 000 3 000 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500 400 

410000 Sosiaaliturvamaksut 850 600 
 

467000 Elintarvikkeet 2 000 2 000 

412000 Eläkemaksut 5 200 5 600 
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200 200 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 200 200 

433000 ICT-palvelut 700 900 
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 400 400 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500 300 
 

TILIKAUDEN TULOS 29 400 30 150 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 100 100 
 

101210000 Tiedotus ja viestintä 2021  2022  

440700 Tekijänoikeusmaksut  100 
 

314900 Muut myyntituotot -1 200 -1 200 

442000 Toimintavakuutukset 160 160 
 

401000 Vakinaisten palkat 8 500 8 900 

443500 Yhteistyökorvaukset 270 270 
 

402000 Määräaikaisten palkat 3 000 3 800 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850 600 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 400 300 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

412000 Eläkemaksut 2 400 2 800 

TILIKAUDEN TULOS 33 280 34 830 
 

431100 Painatukset 16 000 16 000 

1012030000 Muut kirkoll. Tomit 2021  2022  
 

431200 Ilmoitukset 4 000 4 000 

401000 Vakinaisten palkat 14 200 16 200 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

402000 Määräaikaisten palkat 5 500 5 600 
 

433000 ICT-palvelut 500 500 

410000 Sosiaaliturvamaksut 680 500 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 300 300 

412000 Eläkemaksut 4 200 4 700 
 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 

430000 Postipalvelut 220 220 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 50 50 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 400 400 

433000 ICT-palvelut 450 550 
 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 800 800 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500 500 
 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 2 000 2 000 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 100 100 
 

TILIKAUDEN TULOS 37 300 38 800 

442000 Toimintavakuutukset 180 180 
     

443500 Yhteistyökorvaukset 350 350 
     

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 150 150 
     

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 000 1 000 
     

TILIKAUDEN TULOS 27 630 30 150 
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1012200000 Musiikki 

2021  2022  

 

1012340000 Partio 2021  2022  

401000 Vakinaisten palkat 17 600 17 900 
 

489000 Muut avustukset 2 000 2 000 

402000 Määräaikaisten palkat 2 000 0 
 

TILIKAUDEN TULOS 2 000 2 000 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 2 500 4 000 
 

1012350000 Rippikoulutyö 2021  2022  

410000 Sosiaaliturvamaksut 755 500 
 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -600 -600 

412000 Eläkemaksut 4 700 4 800 
 

318000 Leirimaksut -4 000 -4 500 

430000 Postipalvelut 200 200 
 

324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -300 -300 

431200 Ilmoitukset 200 200 
 

401000 Vakinaisten palkat 23 900 26 200 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

402000 Määräaikaisten palkat 5 500 5 600 

433000 ICT-palvelut 150 250 
 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 4 000 4 000 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 2 000 2 000 
 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 500 500 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 300 300 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 200 800 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 000 1 000 
 

412000 Eläkemaksut 7 200 7 800 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100 100 
 

430000 Postipalvelut 300 300 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500 500 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 3 000 4 500 
 

433000 ICT-palvelut 450 650 

440700 Tekijänoikeusmaksut 1 500 1 500 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200 200 

442000 Toimintavakuutukset 130 130 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500 500 

443500 Yhteistyökorvaukset 150 150 
 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 18 580 16 000 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800 800 
 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut  10 000 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

438500 Kuljetuspalvelut 5 000 4 000 

467000 Elintarvikkeet 400 400 
 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 500 500 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200 200 
 

442000 Toimintavakuutukset 200 200 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 100 100 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 350 350 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200 200 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat  300 

493000 Jäsenmaksut 300 300 
 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200 200 

TILIKAUDEN TULOS 38 985 40 230 
 

467000 Elintarvikkeet 2 000 1 000 

1012310000 Lapsityö 2021  2022  
 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 400 200 

401000 Vakinaisten palkat 54 500 56 700 
 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 400 400 

402000 Määräaikaisten palkat 2 000 2 000 
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 650 200 

410000 Sosiaaliturvamaksut 2 000 1 300 
 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat  150 

412000 Eläkemaksut 11 900 12 700 
 

TILIKAUDEN TULOS 69 230 74 750 

430000 Postipalvelut 400 200 
 

1012360000 Nuorisotyö 2021  2022  

432000 Toimistopalvelut 300 300 
 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -300 0 

433000 ICT-palvelut 1 100 1 400 
 

319000 Retki- ja kurssimaksut -1 500 -1 500 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 900 900 
 

324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -100 -100 

438500 Kuljetuspalvelut 1 500 1 500 
 

325000 Muut maksut ja korvaukset -250 -250 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 100 1 100 
 

401000 Vakinaisten palkat 29 500 31 500 

440700 Tekijänoikeusmaksut  100 
 

402000 Määräaikaisten palkat 5 500 5 600 

442000 Toimintavakuutukset 500 500 
 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 1 500 1 500 

443500 Yhteistyökorvaukset 970 970 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 300 900 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850 850 
 

412000 Eläkemaksut 7 700 8 300 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 230 230 
 

430000 Postipalvelut 300 100 

467000 Elintarvikkeet 1 000 1 000 
 

432000 Toimistopalvelut 100 200 

472900 Suojavaatteet 400 300 
 

433000 ICT-palvelut 500 650 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1 010 1 010 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 100 100 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 150 350 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 500 1 000 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 400 500 
 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 2 350 1 500 

TILIKAUDEN TULOS 81 210 83 910 
 

438500 Kuljetuspalvelut 4 100 5 000 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 2021  2022   439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500 500 

318000 Leirimaksut -450 -450 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 500 500 

319000 Retki- ja kurssimaksut -750 -750  440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 500 500 

401000 Vakinaisten palkat 30 300 30 700 
 

440700 Tekijänoikeusmaksut  100 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 8 000 8 000 
 

442000 Toimintavakuutukset 200 250 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 700 700  443500 Yhteistyökorvaukset 500 500 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 400 900 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800 600 

412000 Eläkemaksut 8 500 8 500 
 

460000 Kalusteet  400 

430000 Postipalvelut 450 200  464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 300 300 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 500 500 

433000 ICT-palvelut 420 600  467000 Elintarvikkeet 1 500 1 000 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 2 000 1 500 
 

472900 Suojavaatteet 200 200 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 000 800  473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 400 400 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 2 500 2 000 
 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 100 100 

438500 Kuljetuspalvelut 3 000 3 000 
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset  200 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500 500  474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50 50 

439100 Koulutuspalvelut, muut 400 400 
 

484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot 500 500 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 000 1 000 
 

493000 Jäsenmaksut 300 300 

442000 Toimintavakuutukset 210 250 
 

TILIKAUDEN TULOS 59 150 61 400 

443500 Yhteistyökorvaukset 300 350      

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 650 650 
     

462000 Muut koneet ja laitteet 300 300 
     

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200 200 
     

466500 Työvälineet ja työkalut 100 100 
     

467000 Elintarvikkeet 500 500      

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 3 000 3 000 
     

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 500 400      

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 600 600 
     

TILIKAUDEN TULOS 65 430 64 050 
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1012410000 Diakonia 2021  2022   1012600220 Lähetystyön keräysvarat 2021  2022  

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -180 -180 
 

314900 Muut myyntituotot -10 000 -10 000 

319000 Retki- ja kurssimaksut -320 -320 
 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -500 -500 

364000 Rahankeräys -1 100 -1 100 
 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -300 -300 

367000 Muut lahjoitustuotot -2 000 -2 000  364000 Rahankeräys -500 -500 

368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta -1 400 -1 400 
 

365000 Myyjäistuotot -1 000 -1 000 

400000 Kokouspalkkiot 600 0  437700 Ravitsemuspalvelut, muut 200 200 

401000 Vakinaisten palkat 65 000 67 000 
 

447000 Muut palvelut 100 100 

410000 Sosiaaliturvamaksut 2 300 1 400 
 

460000 Kalusteet 100 100 

412000 Eläkemaksut 13 700 14 400 
 

462000 Muut koneet ja laitteet 100 100 

430000 Postipalvelut 720 720  464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 30 30 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

467000 Elintarvikkeet 700 700 

433000 ICT-palvelut 650 650 
 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100 100 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 2 500 2 300 
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 50 100 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 150 150 
 

472900 Suojavaatteet  50 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 2 000 2 000 
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200 200 

438500 Kuljetuspalvelut 3 900 3 000 
 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 300 300 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 300 800 
 

480000 Lähetystyö 10 420 10 320 

440700 Tekijänoikeusmaksut  100 
 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 

442000 Toimintavakuutukset 400 400 
 

1014030000 Hautausmaakiinteistöt   
443500 Yhteistyökorvaukset 6 000 6 000 

 
321000 Haudan lunastusmaksut -5 500 -5 500 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 650 1 650 
 

401000 Vakinaisten palkat 26 450 10 000 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

402000 Määräaikaisten palkat 14 500 35 000 

466500 Työvälineet ja työkalut 200 100 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 500 1 000 

467000 Elintarvikkeet 5 000 5 000  412000 Eläkemaksut 8 600 9 700 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100 100 
 

430000 Postipalvelut  200 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 50 50 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 150 150  433000 ICT-palvelut  500 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500 2 300 
 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

100 100 

483000 Diakonia-avustukset 16 000 16 000 
 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 550 650 

TILIKAUDEN TULOS 118 070 119 470 
 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 3 000 10 000 

1012410702 YV-keräys 2021  2022  
 

435700 Jätehuolto 4 000 4 000 

368100 Yhteisvastuukeräyksen muut tuotot -1 500 -1 500 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 8 000 8 000 

368300 Yhteisvastuukeräyksen kolehdit -100 -100 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 000 500 

368400 Yhteisvastuukeräyksen konsertit -1 500 -1 500 
 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 000 1 000 

431200 Ilmoitukset 200 200 
 

442100 Omaisuusvakuutukset 1 350 1 500 

440000 Asiantuntijapalvelut 100 100 
 

443000 
Korvaus tunnustuksettoman hauta-alueen käy-
töstä 

500 500 

486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot 2 800 2 800 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat  200 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 
 

462000 Muut koneet ja laitteet 500 500 

1012430000 Sairaalasielunhoito 2021  2022  
 

466500 Työvälineet ja työkalut 4 000 3 000 

443500 Yhteistyökorvaukset 6 940 7 198 
 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 300 300 

TILIKAUDEN TULOS 6 940 7 198 
 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 2 000 1 500 

101550000 Sielunhoito 2021  2022  
 

471000 Sähkö 6 100 5 500 

401000 Vakinaisten palkat 4 000 4 500 
 

471300 Vesi 1 200 1 200 

402000 Määräaikaisten palkat 2 000 2 000  472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 900 900 

410000 Sosiaaliturvamaksut 250 150 
 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 1 000 700 

412000 Eläkemaksut 1 300 1 400 
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 100 100 

433000 ICT-palvelut 100 500  472900 Suojavaatteet 1 500 1 500 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 150 150 
 

491200 Kiinteistövero 230 260 

442000 Toimintavakuutukset 30 40 
 

643000 Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavista 3 992 3 992 

443500 Yhteistyökorvaukset 50 50 
 

TILIKAUDEN TULOS 86 972 96 902 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100  1014040000 Varsinainen hautaustoimi 2021  2022  

TILIKAUDEN TULOS 7 980 8 890 
 

321100 Hautauspalvelumaksut -15 000 -15 000 

1012600210 Lähetys 2021  2022  
 

401000 Vakinaisten palkat 18 000 27 700 

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -500 0 
 

402000 Määräaikaisten palkat 33 300 25 000 

401000 Vakinaisten palkat 17 700 17 700 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 850 1 500 

410000 Sosiaaliturvamaksut 650 400  412000 Eläkemaksut 11 000 11 400 

412000 Eläkemaksut 3 800 3 800 
 

430000 Postipalvelut 550 0 

430000 Postipalvelut 300 300 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

432000 Toimistopalvelut 100 100  433000 ICT-palvelut 3 000 3 000 

433000 ICT-palvelut 200 300 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 3 000 3 000 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 190 200 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 2 000 1 500 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 800 800 
 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 900 900 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 470 470 
 

442000 Toimintavakuutukset 350 350 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100 100 
 

442100 Omaisuusvakuutukset 50 700 

438500 Kuljetuspalvelut 500 500 
 

443500 Yhteistyökorvaukset 550 550 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 500 500 
 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800 800 

440700 Tekijänoikeusmaksut  100 
 

462000 Muut koneet ja laitteet 1 000 1 000 

442000 Toimintavakuutukset 120 120  464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 150 150 

443500 Yhteistyökorvaukset 150 150 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 500 500 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 850 850 
 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 1 000 1 000 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100 100 
 

472900 Suojavaatteet 500 500 

467000 Elintarvikkeet 500 500  TILIKAUDEN TULOS 63 600 64 650 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 100 100 
     

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100 100 
     

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 200 200 
     

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 400 400 
     

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 200 200 
     

480000 Lähetystyö 24 500 24 500 
     

TILIKAUDEN TULOS 52 030 52 490 
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1010502310 Vanha kirkko 2021  2022  

 
462000 Muut koneet ja laitteet 5 000 5 000 

401000 Vakinaisten palkat 2 000 1 500 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 1 000 1 000 

402000 Määräaikaisten palkat  1 500 
 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3 500 3 500 

410000 Sosiaaliturvamaksut 70 70 
 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 800 900 

412000 Eläkemaksut 500 650 
 

470000 Lämmitys 16 500 16 500 

430000 Postipalvelut 100 100 
 

471000 Sähkö 10 000 10 000 

433000 ICT-palvelut  600 
 

471300 Vesi 2 000 2 000 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

1 000 1 000 
 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 2 000 2 000 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 2 000 2 500 
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 700 700 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 500 500 
 

472900 Suojavaatteet 500 500 

442000 Toimintavakuutukset  50 
 

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 100 100 

442100 Omaisuusvakuutukset 3 400 3 700 
 

491200 Kiinteistövero 8 000 8 000 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 250 250 
 

646000 Poistot rakennuksista 42 100 42 100 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100 100 
 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 8 360 8 360 

471000 Sähkö 400 400 
 

TILIKAUDEN TULOS 183 360 179 560 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 400 400 
 

1015060420 Vanha pappila 2021  2022  

491200 Kiinteistövero 15 20 
 

401000 Vakinaisten palkat 7 000 8 000 

646000 Poistot rakennuksista  5 844 
 

402000 Määräaikaisten palkat 8 700 1 500 

TILIKAUDEN TULOS 10 735 19 184 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 540 200 

1015020320 Uusi kirkko 2021  2022  
 

412000 Eläkemaksut 3 300 2 100 

401000 Vakinaisten palkat 12 700 7 000 
 

432000 Toimistopalvelut 100 100 

402000 Määräaikaisten palkat 4 250 1 500 
 

433000 ICT-palvelut 50 50 

410000 Sosiaaliturvamaksut 580 200 
 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

5 000 4 000 

412000 Eläkemaksut 3 600 1 900 
 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 5 000 3 000 

430000 Postipalvelut 500 100 
 

435700 Jätehuolto 1 000 1 000 

433000 ICT-palvelut 1 500 1 700 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 500 500 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

2 000 2 000 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 300 300 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 10 000 10 000 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 200 200 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2 000 2 500 
 

442000 Toimintavakuutukset 60 60 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 8 000 5 000 
 

442100 Omaisuusvakuutukset 1 100 1 000 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 600 600 
 

460000 Kalusteet 1 000 1 000 

440000 Asiantuntijapalvelut 60 150 
 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 600 600 

442000 Toimintavakuutukset  55 
 

470000 Lämmitys 12 000 13 000 

442100 Omaisuusvakuutukset 14 200 15 300 
 

471000 Sähkö 3 000 3 000 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200 300 
 

471300 Vesi 1 500 1 500 

460000 Kalusteet  2 000 
 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 800 800 

462000 Muut koneet ja laitteet 2 000 2 000 
 

472900 Suojavaatteet  100 

466500 Työvälineet ja työkalut 600 600 
 

491200 Kiinteistövero 600 500 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 300 300 
 

646000 Poistot rakennuksista 7 910 12 991 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 300 500 
 

TILIKAUDEN TULOS 60 260 55 501 

470000 Lämmitys 20 000 22 000 
 

1015060430 Lautiosaaren seurakuntatalo 2021  2022  

471000 Sähkö 4 000 4 000 
 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -2 500 -2 500 

471300 Vesi 1 000 1 000 
 

401000 Vakinaisten palkat 4 800 7 200 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 1 000 600 
 

402000 Määräaikaisten palkat 3 250 1 800 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 2 500 3 000 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 280 200 

491200 Kiinteistövero 4 300 4 300 
 

412000 Eläkemaksut 1 700 2 000 

646000 Poistot rakennuksista 20 250 20 250 
 

433000 ICT-palvelut 50 50 

TILIKAUDEN TULOS 116 440 108 855 
 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalve-
lut 

1 800 1 800 

1015060410 Seurakuntakeskus 2021  2022  
 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 6 000 4 000 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -6 000 -4 000 
 

435700 Jätehuolto 700 700 

401000 Vakinaisten palkat 23 100 41 200 
 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 200 200 

402000 Määräaikaisten palkat 23 500 1 500 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200 200 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 600 900 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 100 100 

412000 Eläkemaksut 9 700 8 900 
 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 

430000 Postipalvelut 500 300 
 

442100 Omaisuusvakuutukset 300 300 

432000 Toimistopalvelut 100 100 
 

460000 Kalusteet 2 300 1 000 

433000 ICT-palvelut 1 000 1 100 
 

466500 Työvälineet ja työkalut 300 300 

433500 Puhtaanapitopalvelut 1 600 1 200 
 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 400 400 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

8 000 8 000 
 

471000 Sähkö 5 500 5 500 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 2 200 2 400 
 

471300 Vesi 1 000 1 000 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2 000 3 000 
 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 300 300 

435700 Jätehuolto 1 300 1 300 
 

491200 Kiinteistövero 400 500 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 3 000 2 000 
 

646000 Poistot rakennuksista 8 750 8 750 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 000 800 
 

TILIKAUDEN TULOS 35 880 33 850 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 000 1 000 
     

440000 Asiantuntijapalvelut 1 000 1 000 
     

442000 Toimintavakuutukset 200 200 
     

442100 Omaisuusvakuutukset 3 000 3 000 
     

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 000 1 000 
     

460000 Kalusteet 4 000 4 000 
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1015060450 Uusi pappila 2021  2022  

 
1015100000 Maa- ja metsätalous 2021  2022  

401000 Vakinaisten palkat 4 300 4 800 
 

360000 Puun myyntituotot -50 000 -60 000 

402000 Määräaikaisten palkat 5 800 0 
 

401000 Vakinaisten palkat 2 800 2 800 

410000 Sosiaaliturvamaksut 350 150 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 100 100 

412000 Eläkemaksut 2 200 1 100 
 

412000 Eläkemaksut 600 750 

433000 ICT-palvelut 100 100 
 

432000 Toimistopalvelut 50 50 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

1 000 1 000 
 

433000 ICT-palvelut 50 50 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 700 700 
 

436200 Metsänhoitokulut 4 000 10 000 

435700 Jätehuolto 350 350 
 

436300 Puutavaran myyntikulut  2 000 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100 150 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 1 500 1 500 

440000 Asiantuntijapalvelut  200 
 

442100 Omaisuusvakuutukset 2 900 2 900 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 
 

491000 Maksettavat verot 5 200 3 300 

442100 Omaisuusvakuutukset 600 600 
 

491200 Kiinteistövero 20 20 

460000 Kalusteet 5 000 1 000 
 

493000 Jäsenmaksut 200 300 

470000 Lämmitys 9 000 9 000 
 

TILIKAUDEN TULOS -32 580 -36 230 

471000 Sähkö 700 700 
 

1015110000 Muu kiinteistötoimi 2021  2022  

471300 Vesi 900 900 
 

345000 Kiinteistöjen vuokrat -53 000 -53 000 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 300 300 
 

383000 Muut tuotot -10 000 -10 000 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet  100 
 

401000 Vakinaisten palkat 3 350 3 600 

472900 Suojavaatteet  100 
 

402000 Määräaikaisten palkat 1 230 0 

491200 Kiinteistövero 400 400 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 160 100 

TILIKAUDEN TULOS 31 850 21 700 
 

412000 Eläkemaksut 1 000 800 

1015070501 Asuinkiinteistöt, osak. 2021  2022  
 

433000 ICT-palvelut 100 150 

330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -4 700 -4 700 
 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 1 000 7 000 

458100 Vastikkeet 3 100 3 100 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100 100 

TILIKAUDEN TULOS -1 600 -1 600 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 200 200 

101509510 Väentupa 2021  2022  
 

442000 Toimintavakuutukset  50 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -900 -900 
 

442100 Omaisuusvakuutukset 320 100 

401000 Vakinaisten palkat 2 700 3 200 
 

491000 Maksettavat verot 3 110 2 000 

402000 Määräaikaisten palkat 1 500 0 
 

491200 Kiinteistövero 8 000 9 500 

410000 Sosiaaliturvamaksut 140 100 
 

TILIKAUDEN TULOS -44 430 -39 400 

412000 Eläkemaksut 900 700 
 

1992410110 Leiviskän perintövarat 2021  2022  

432000 Toimistopalvelut 50 50 
 

369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto -4 500 -4 500 

433000 ICT-palvelut 20 20 
 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 200 1 200 

433500 Puhtaanapitopalvelut 200 200 
 

438500 Kuljetuspalvelut 1 200 1 200 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

1 000 1 000 
 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 2 000 2 000 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 300 300 
 

483000 Diakonia-avustukset 200 200 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut  100 
 

602000 Muut korkotuotot -100 -100 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 150 150 
 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 

442000 Toimintavakuutukset 50 50 
 

1992410130 Poskiparran perintovarat 2021  2022  

442100 Omaisuusvakuutukset 400 400 
 

369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto -2 700 -2 700 

460000 Kalusteet 500 500 
 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 000 1 000 

466500 Työvälineet ja työkalut 200 200 
 

438500 Kuljetuspalvelut 1 300 1 300 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 200 200 
 

483000 Diakonia-avustukset 500 500 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100 100 
 

602000 Muut korkotuotot -100 -100 

470000 Lämmitys 3 500 4 000 
 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 

472900 Suojavaatteet  100 
 

1992410130 Aino Hoikkalan perintövarat 2021  2022  

491200 Kiinteistövero 200 200 
 

360000 Puun myyntituotot -20 000 -25 000 

TILIKAUDEN TULOS 11 210 10 670 
 

369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto -9 610 -4 860 

1015090520 Autotalli 2021  2022  
 

401000 Vakinaisten palkat 17 200 17 500 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopal-
velut 

500 500 
 

410000 Sosiaaliturvamaksut 600 400 

440000 Asiantuntijapalvelut 50 50 
 

412000 Eläkemaksut 3 650 3 800 

442100 Omaisuusvakuutukset 50 50 
 

436200 Metsänhoitokulut 1 340 1 340 

471000 Sähkö 200 200 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 000 1 000 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100 100 
 

438500 Kuljetuspalvelut 4 300 4 300 

491200 Kiinteistövero 10 10 
 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 900 900 

TILIKAUDEN TULOS 910 910 
 

440000 Asiantuntijapalvelut 500 500 

1015090530 Kirkon varasto 2021  2022  
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 120 120 

442100 Omaisuusvakuutukset 100 100 
 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 

646000 Poistot rakennuksista 2 670 2 670 
     

TILIKAUDEN TULOS 2 770 2 770 
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7.2. TILITASON BUDJETTILUVUT TULOSLASKELMA 
 

Pääkirjatili  Tilinp.  
2020 

TA 2021 TA 2022 Ta  muutos 
% 

304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -2 703 -500 0 -100 

Korvaukset -2 703 -500 0 -100 

312700 Kirja-, lehti- ja muut julkaisutuotot -25   
 

312900 Kortti-, adressi- ja merkkituotot -27   
 

314900 Muut myyntituotot -18 440 -11 200 -11 200 0 

Myyntituotot -18 492 -11 200 -11 200 0 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -1 702 -1 580 -1 280 -19 

318000 Leirimaksut  -4 450 -4 950 11 

319000 Retki- ja kurssimaksut -450 -2 570 -2 570 0 

321000 Haudan lunastusmaksut -4 188 -5 500 -5 500 0 

321100 Hautauspalvelumaksut -13 270 -15 000 -15 000 0 

323700 Muut hautojen hoitoon liittyvät tuotot -270   
 

324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -98 -400 -400 0 

325000 Muut maksut ja korvaukset -3 342 -750 -750 0 

Maksutuotot -23 320 -30 250 -30 450 1 

330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -4 767 -4 700 -4 700 0 

345000 Kiinteistöjen vuokrat -52 618 -53 000 -53 000 0 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -5 846 -9 400 -7 400 -21 

354000 Autotallien ja -paikkojen vuokrat ja maksut -285   
 

Vuokratuotot -63 517 -67 100 -65 100 -3 

360000 Puun myyntituotot -57 332 -70 000 -85 000 21 

361000 Muut metsätalouden tuotot -22 840   
 

Metsätalouden tuotot -80 172 -70 000 -85 000 21 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -549 -300 -300 0 

364000 Rahankeräys 0 -1 600 -1 600 0 

365000 Myyjäistuotot -1 090 -1 000 -1 000 0 

367000 Muut lahjoitustuotot -3 357 -2 000 -2 000 0 

368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta -865 -1 400 -1 400 0 

368100 Yhteisvastuukeräyksen muut tuotot -1 850 -1 500 -1 500 0 

368300 Yhteisvastuukeräyksen kolehdit -126 -100 -100 0 

368400 Yhteisvastuukeräyksen konsertit  -1 500 -1 500 0 

369000 Erityiskatteisten rahastojen nettokulun siirto -1 677 -16 810 -12 060 -28 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -9 514 -26 210 -21 460 -18 

372000 Korvaus työterveyshuollosta -4 055 -3 000 -3 000 0 

375000 Muut tuet ja avustukset -4 120   
 

Tuet ja avustukset -8 176 -3 000 -3 000 0 

381100 Perintätuotot -35   
 

381500 Irtaimiston ja kaluston myynti -1 550   
 

382000 Myyntivoitot pysyvistä vastaavista -83 118   
 

383000 Muut tuotot -45 119 -10 000 -10 000 0 

Muut toimintatuotot -129 823 -10 000 -10 000 0 

Toimintatuotot -335 717 -218 260 -226 210 4 
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Pääkirjatili  Tilinp.  

2020 
TA 2021 TA 2022 Ta  muutos 

% 

400000 Kokouspalkkiot 10 926 14 200 14 500 2 

401000 Vakinaisten palkat 528 075 562 460 593 550 6 

402000 Määräaikaisten palkat 195 992 139 430 110 700 -21 

407000 Tuntipalkat 1 806 0  
 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 6 212 13 500 13 500 0 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset 11 994 8 700 10 900 25 

409800 Jaksotetut palkat -9 195   
 

409900 Aktivoidut palkat -24 846   
 

Palkat ja palkkiot 720 964 738 290 743 150 1 

410000 Sosiaaliturvamaksut 9 098 26 005 17 170 -34 

410001 Sosiaalikulut TA   100 
 

412000 Eläkemaksut 151 710 155 550 159 350 2 
414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 5 911    
415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 862   

 
415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -1 968   

 
416000 Aktivoidut sosiaalimaksut -758   

 
416100 Aktivoidut eläkevakuutusmaksut -5 371   

 
Henkilösivukulut 159 486 181 555 176 620 -3 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -12 880   
 

421000 Tapaturmakorvaukset -1 634    
424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut -0   

 
Henkilökulujen oikaisuerät -14 515   

 
Henkilöstökulut 865 935 919 845 919 770 0 

430000 Postipalvelut 4 735 8 340 6 090 -27 
431100 Painatukset 12 200 16 000 16 500 3 

431200 Ilmoitukset 1 860 4 400 5 400 23 

432000 Toimistopalvelut 1 177 3 300 3 500 6 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 1 523 1 700 3 000 76 

433000 ICT-palvelut 17 874 17 760 21 370 20 

433500 Puhtaanapitopalvelut 3 002 2 050 1 400 -32 

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 31 661 20 400 19 400 -5 

435330 Erityislaitehuollot 37   
 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 13 565 14 750 15 550 5 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 22 189 20 500 31 000 51 

435700 Jätehuolto 8 311 7 600 7 600 0 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 29 563 26 790 22 800 -15 
436200 Metsänhoitokulut 10 277 5 340 11 340 112 

436300 Puutavaran myyntikulut 771  2 000 
 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 9 070 18 700 15 450 -17 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 2 759 27 450 23 320 -15 

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 861 1 000 1 000 0 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 3 608 7 600 17 100 125 

438500 Kuljetuspalvelut 6 138 25 600 24 600 -4 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 008 13 150 12 750 -3 

439100 Koulutuspalvelut, muut 40 2 000 2 000 0 

439300 Työterveyshuolto 12 768 9 500 10 000 5 

440000 Asiantuntijapalvelut 10 193 20 010 20 500 2 
440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 600 7 100 7 600 7 

440550 JuEL:n alaiset ostopalvelut 773   
 

440700 Tekijänoikeusmaksut 1 327 1 500 2 100 40 

442000 Toimintavakuutukset 3 564 3 830 4 195 10 

442100 Omaisuusvakuutukset 27 111 27 770 29 650 7 

443000 Korvaus tunnustuksettoman hauta-alueen käytöstä  500 500 0 

443500 Yhteistyökorvaukset 37 353 39 580 39 888 1 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 11 919 13 000 13 500 4 

447000 Muut palvelut 1 767 1 100 1 100 0 

447500 Aktivoidut palvelujen ostot -3   
 

Palvelujen ostot 290 599 368 320 392 203 6 
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Pääkirjatili  Tilinp.  

2020 
TA 2021 TA 2022 Ta  muutos 

% 

453000 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat 1 085 300 300 0 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 14 638 16 150 17 450 8 

458000 Muut vuokrat 443   
 

458100 Vastikkeet 3 315 3 100 3 100 0 

Vuokrakulut 19 481 19 550 20 850 7 

460000 Kalusteet 5 748 12 900 10 000 -22 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 2 884 1 000 1 000 0 

462000 Muut koneet ja laitteet 2 508 8 900 8 900 0 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 2 681 3 910 4 310 10 

466500 Työvälineet ja työkalut 4 302 8 000 6 700 -16 

467000 Elintarvikkeet 11 312 17 900 16 300 -9 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 709 200 200 0 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 4 730 4 900 4 900 0 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 4 508 4 700 4 500 -4 

470000 Lämmitys 61 122 61 000 64 500 6 

471000 Sähkö 29 187 29 900 29 300 -2 

471300 Vesi 8 286 7 600 7 600 0 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 5 457 5 800 5 400 -7 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 629 1 000 800 -20 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 8 848 6 920 7 470 8 

472900 Suojavaatteet 5 384 3 100 3 450 11 

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 1 450 100 100 0 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 4 507 4 910 4 710 -4 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit 3 539 3 900 4 000 3 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 10 754 8 250 9 050 10 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 064 550 700 27 

Ostot  tilikauden aikana 179 613 195 440 193 890 -1 

480000 Lähetystyö 34 611 34 920 34 820 0 

483000 Diakonia-avustukset 21 297 16 700 16 700 0 

484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot 490 500 500 0 

486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot 1 807 2 800 2 800 0 

489000 Muut avustukset 4 165 2 000 2 000 0 

Annetut avustukset 62 370 56 920 56 820 0 

491000 Maksettavat verot 2 376 8 310 5 300 -36 

491200 Kiinteistövero 22 595 22 175 23 710 7 

493000 Jäsenmaksut 1 569 2 360 2 460 4 

494000 Erityiskatteisten rahastojen nettotuoton siirto 16 172 0  
 

495000 Luottotappiot 511   
 

495500 Luottokorttikulut 800 200 0 -100 

496000 Muut kulut 4   
 

Muut toimintakulut 44 027 33 045 31 470 -5 

Toimintakulut 1 462 025 1 593 120 1 615 003 1 
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Pääkirjatili  Tilinp.  

2020 
TA 2021 TA 2022 Ta  muutos 

% 

TOIMINTAKATE 1 126 308 1 374 860 1 388 793 1 

500000 Kirkollisverotulo -1 467 174 -1 450 000 -1 468 000 1 

Kirkollisverotulot -1 467 174 -1 450 000 -1 468 000 1 

511000 Valtionrahoitus -157 380 -158 000 -158 000 0 

Valtionrahoitus -157 380 -158 000 -158 000 0 

520000 Osuus  verotuskuluista 24 448 24 700 23 140 -6 

Verotuskulut 24 448 24 700 23 140 -6 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu 68 552 68 200 68 200 0 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 73 825 73 470 73 470 0 

Kirkon rahastomaksut 142 377 141 670 141 670 0 

544000 Muut avustukset -5 055   
 

Toiminta-avustukset -5 055   
 

601000 Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoit. -26 311 -10 000 -15 000 50 

601400 Viivästyskorkotuotot -165   
 

602000 Muut korkotuotot -2 714 -3 400 -3 400 0 

Korkotuotot -29 190 -13 400 -18 400 37 

609400 Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien sijoituks. 9 662   
 

Arvonalentumiset sijoituksista 9 662   
 

613000 Viivästyskorkokulut 19   
 

Korkokulut 19   
 

626000 Muut rahoituskulut 3 406   
 

Muut rahoituskulut 3 406   
 

Rahoitustuotot ja -kulut -16 103 -13 400 -18 400 37 

VUOSIKATE -352 579 -80 170 -90 797 13 

643000 Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavista 3 992 3 992 3 992 0 

646000 Poistot rakennuksista 83 229 81 680 92 605 13 

652000 Poistot koneista ja kalustosta 8 353 8 360 8 360 0 

Suunnitelman mukaiset poistot 95 575 94 032 104 957 12 

Poistot ja arvonalentumiset 95 575 94 032 104 957 12 

TILIKAUDEN TULOS -257 004 13 862 14 160 2 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -257 004 13 862 14 160 2 
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7.2.1. TILITASON BUDJETTILUVUT HAUTAINHOITORAHASTO 

              

             
Pääkirjatili 

 
Tilinp. 2020 TA 2021 TA 2022 Ta muutos 

% 

323200 Hautojen kesähoitomaksut -24 748,99 -20 000,00 -20 000,00 0 

323700 
Muut hautojen hoitoon liittyvät tuo-
tot 

-345,50   
 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut -26 729,99 -27 000,00 -27 000,00 0 

323900 Haudan kunnostusmaksut -1 500,00 -1 600,00 -2 500,00 56 

Maksutuotot -53 324,48 -48 600,00 -49 500,00 2 

Toimintatuotot -53 324,48 -48 600,00 -49 500,00 2 

402000 Määräaikaisten palkat 25 000,00 25 000,00 30 000,00 20 

Palkat ja palkkiot 25 000,00 25 000,00 30 000,00 20 

410000 Sosiaaliturvamaksut 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 

412000 Eläkemaksut 6 000,00 6 000,00 6 500,00 8 

Henkilösivukulut 7 000,00 7 000,00 7 500,00 7 

Henkilöstökulut 32 000,00 32 000,00 37 500,00 17 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 197,35 200,00 200,00 0 

440000 Asiantuntijapalvelut 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 

Palvelujen ostot 3 197,35 3 200,00 3 200,00 0 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 4 980,15   
 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 5 157,66 13 000,00 12 000,00 -8 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 99,20   
 

Ostot  tilikauden aikana 10 237,01 13 000,00 12 000,00 -8 

Toimintakulut 45 434,36 48 200,00 52 700,00 9 

TOIMINTAKATE -7 890,12 -400,00 3 200,00 -900 

VUOSIKATE -7 890,12 -400,00 3 200,00 -900 

TILIKAUDEN TULOS -7 890,12 -400,00 3 200,00 -900 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -7 890,12 -400,00 3 200,00 -900 

 

 


